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Course  de relais en forêt Jeunesse
En équipe 3 x 1700m  / Départ 11h30
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  Cadettes (2008-2011)   

Temps total : 1h27:30.5 1 - 77: Ça va Schtroumpfer !

177 1 Morgan Felicia 2009 F17 Pringy CS Marsens 29:04.6 CADETTES

277 2 Roulin Estelle 2010 F17 Marsens CS Marsens 31:48.9 CADETTES

377 3 Grossrieder Chloé 2010 F17 Bulle B3 Triathlon 26:37.0 CADETTES

Écart : + 14:08.9Temps total : 1h41:39.4 2 - 95: Les Schtroumpfettes Alalu

195 1 Oberson Lucile 2011 F17 Vaulruz CS Marsens 31:34.0 CADETTES

295 2 Overney Alyssa 2011 F17 Vuadens CS Marsens 36:23.2 CADETTES

395 3 Favre Alizé 2011 F17 Vuadens CS Marsens 33:42.2 CADETTES

Écart : + 19:05.0Temps total : 1h46:35.5 3 - 66: Team Gazelles

166 1 Pinto Anaïs 2010 F17 CS Vallée du Flon 31:50.9 CADETTES

266 2 Pache Léa 2009 F17 CS Vallée du Flon 33:36.4 CADETTES

366 3 Busslinger Mathilde 2010 F17 CS Vallée du Flon 41:08.2 CADETTES

  Cadets (2008-2011)    

Temps total : 1h17:04.9 1 - 94: Les Schtroumpfs Gruériens

194 1 Philipona Dario 2011 M17 Vuippens CS Marsens 24:46.4 CADETS

294 2 Gasser Simon 2011 M17 La Tour-De-Trême SA Bulle 26:16.5 CADETS

394 3 Pillet Simon 2011 M17 Le Mouret CS Le Mouret 26:02.0 CADETS

Écart : + 17:28.2Temps total : 1h34:33.1 2 - 57: MNG

157 1 Bulliard Thomas 2009 M17 Hauteville Running Club Hauteville 33:14.3 CADETS

257 2 Roulin Johan 2010 M17 Hauteville Running Club Hauteville 30:24.6 CADETS

357 3 Richoz Aloïs 2009 M17 Hauteville Running Club Hauteville 30:54.2 CADETS

  Cadets-Mixtes (2008-2011)   

Temps total : 1h21:33.4 1 - 79: Les Schtroumpfs Flemmards

179 1 Progin Alodie 2009 F17 Avry-Devant-Pont CS Marsens 27:34.0 CADETS-MX

279 2 Zbinden Chiara 2009 F17 Bulle CS Marsens 28:16.7 CADETS-MX

379 3 Perritaz Hugo 2011 M17 Broc CS Marsens 25:42.7 CADETS-MX
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Écart : + 6:33.4Temps total : 1h28:06.8 2 - 91: CS Le Mouret

191 1 Maccariello Chloé 2010 F17 1724 Le Mouret CS Le Mouret 30:01.7 CADETS-MX

291 2 Currat Mathilde 2009 F17 1724 Essert CS Le Mouret 31:01.6 CADETS-MX

391 3 Oberholzer Simon 2008 M17 1723 Ependes CS Le Mouret 27:03.5 CADETS-MX

  Femmes (2007 et plus âgées)   

Temps total : 1h17:15.4 1 - 21: CS Le Pâquier II

121 1 Pochon Alina 1997 F20 1661 Le Pâquier CS Le Pâquier 25:49.2 FEMMES

221 2 Brodard Erika 1996 F20 1634 La Roche CS Le Pâquier 27:42.1 FEMMES

321 3 Genoud Axelle 2005 F20 1618 Châtel-St-Denis CS Le Pâquier 23:44.1 FEMMES

Écart : + 3:37.7Temps total : 1h20:53.1 2 - l74: Moveo Physio

1174 1 Minning Maëlle 1995 F20 25:05.8 FEMMES

1274 2 Oberson Dervey Laetitia 1982 F40 1648 Hauteville 28:06.5 FEMMES

1374 3 Barbey Aline 1988 F20 27:40.8 FEMMES

Écart : + 6:41.0Temps total : 1h23:56.4 3 - 23: Les Sâloises

123 1 Pasquier Eléonore 1995 F20 Vaulruz FSG Sâles 28:29.8 FEMMES

223 2 Oberson Solène 1996 F20 Bulle FSG Sâles 28:04.4 FEMMES

323 3 Brodard Agnès 1996 F20 Bulle SAB et FSG Sâles 27:22.2 FEMMES

Écart : + 7:49.8Temps total : 1h25:05.2 4 - 15: Le gâteau Bullois ou rien

115 1 Dias Delphine 1987 F20 Bulle SA Bulle 30:19.6 FEMMES

215 2 Rouiller France 1990 F20 Vaulruz SA Bulle 27:11.8 FEMMES

315 3 Fragnière Noémie 1990 F20 Bulle SA Bulle 27:33.8 FEMMES

Écart : + 10:30.4Temps total : 1h27:45.8 5 - 09: Les fusées

109 1 Morchetti Maurane 2005 F20 Vuadens SA Bulle 29:09.3 FEMMES

209 2 Paschoud Valentine 2005 F20 Bulle SA Bulle 30:41.0 FEMMES

309 3 Herbez Louane 2004 F20 Vuadens SA Bulle 27:55.5 FEMMES

Écart : + 11:19.7Temps total : 1h28:35.1 6 - 64: Fait pas si, Fais pas ça !

164 1 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 25:30.7 FEMMES

264 2 Berthoud Alicia 1999 F20 CS Vallée du Flon 29:12.3 FEMMES

364 3 Pinto Patricia 1983 F40 CS Vallée du Flon 33:52.1 FEMMES
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Écart : + 12:09.1Temps total : 1h29:24.5 7 - 32: CA Vétroz girls

132 1 Fleury Justine 1995 F20 1957 Ardon CA Vétroz 28:25.1 FEMMES

232 2 Burnier Camille 1995 F20 1920 Martigny CA Vétroz 31:20.0 FEMMES

332 3 Bruchez Perrine 1984 F40 1908 Riddes CA Vétroz 29:39.4 FEMMES

Écart : + 12:57.0Temps total : 1h30:12.4 8 - 74: Les Turritiques

174 1 Etique Julie 1991 F20 La Tour De Trême SA Bulle 32:18.5 FEMMES

274 2 Turrini Laura 1994 F20 Riaz SA Bulle 29:49.4 FEMMES

374 3 Ruedin Emilie 1994 F20 1635 La Tour-De-Trême 28:04.5 FEMMES

Écart : + 13:21.5Temps total : 1h30:36.9 9 - 99: High Energy Coaching I

199 1 Braillard Lauriane 1993 F20 1646 Echarlens CS Marsens 31:02.1 FEMMES

299 2 Pillonel Sylvie 1972 F50 1583 Montet 29:57.2 FEMMES

399 3 Hohl-Meyer Joëlle 1984 F40 1667 Enney Team Lysalp 29:37.6 FEMMES

Écart : + 17:19.5Temps total : 1h34:34.9 10 - 78: Les Schtroumpfs Grognons

178 1 Thomann Eva 2000 F20 Broc CS Marsens 31:54.2 FEMMES

278 2 Oberson Audrey 2007 F19 Vaulruz CS Marsens 32:15.4 FEMMES

378 3 Vial Clémence 2007 F19 Echarlens CS Marsens 30:25.3 FEMMES

Écart : + 22:53.8Temps total : 1h40:09.2 11 - 27: Les passionnées du B3

127 1 Oberson Coralie 2000 F20 Sâles B3 Bulle Triathlon 35:08.8 FEMMES

227 2 Progin Axelle 1998 F20 Le Crêt B3 Bulle Triathlon 30:54.8 FEMMES

327 3 Le Priol Chloé 2000 F20 Bulle B3 Bulle Triathlon 34:05.6 FEMMES

Écart : + 30:52.9Temps total : 1h48:08.3 12 - 92: Team Lys'alp

192 1 Sudan Nadia 1991 F20 Lessoc Team Lysalp 34:38.5 FEMMES

292 2 Magnin Aurélia 1981 F40 La Roche Team Lysalp 37:34.8 FEMMES

392 3 Magnin Karine 1977 F40 Riaz Team Lysalp 35:55.0 FEMMES

  Hommes (2007 et plus âgés)   

Temps total : 1h06:29.3 1 - 37: CS Le Pâquier I

137 1 Deillon Matthieu 1993 M20 Pringy CS Le Pâquier 21:37.1 HOMMES

237 2 Girard Damien 1991 M20 Lieffrens CS Le Pâquier 22:28.4 HOMMES

337 3 Morard Quentin 2001 M20 Marsens CS Le Pâquier 22:23.8 HOMMES
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Écart : + 3:39.1Temps total : 1h10:08.4 2 - 86: FC Bois Racing Team

186 1 Brodard Maxime 1995 M20 Charmey 23:12.3 HOMMES

286 2 Hertling Arnaud 1997 M20 Bulle 23:16.2 HOMMES

386 3 L'homme Léo 1996 M20 Bulle 23:39.9 HOMMES

Écart : + 4:39.8Temps total : 1h11:09.1 3 - 80: Les Schtroumpfs & Furious

180 1 Philipona Michael 2009 M17 Vuippens CS Marsens 22:36.7 HOMMES

280 2 Fellay Noah 2006 M19 Vuadens CS Marsens 26:06.8 HOMMES

380 3 Hunziker Arnaud 2006 M19 Vuadens Team Dupasquier Sport 22:25.6 HOMMES

Écart : + 5:02.0Temps total : 1h11:31.3 4 - 08: Rescapés du Mont-Terrible

108 1 Rey Arnaud 1997 M20 Le Pâquier CS Le Pâquier 24:01.7 HOMMES

208 2 Etter Logan 2000 M20 Vuadens CS Le Pâquier 23:03.6 HOMMES

308 3 Berger Nicolas 1999 M20 Bulle CS le Pâquier 24:26.0 HOMMES

Écart : + 6:05.3Temps total : 1h12:34.6 5 - 34: CS Le Pâquier IV

134 1 Minnig Hugo 1993 M20 1661 Le Pâquier CS Le Pâquier 23:49.3 HOMMES

234 2 Yerly Simon 1988 M20 1697 La Joux CS Le Pâquier 24:49.5 HOMMES

334 3 Grivel Robin 1996 M20 1644 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 23:55.8 HOMMES

Écart : + 9:38.9Temps total : 1h16:08.2 6 - 85: Les Frangin's

185 1 Frossard Mathis 2003 M20 La Tour-De-Trême CS Le Pâquier 27:29.5 HOMMES

285 2 Frossard Romain 2001 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 25:23.7 HOMMES

385 3 Frossard Melvin 1999 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 23:15.0 HOMMES

Écart : + 10:05.0Temps total : 1h16:34.3 7 - 53: CARC - Men 4

153 1 Vallélian Damien 1998 M20 Villaz-St-Pierre CARC Romont 26:01.3 HOMMES

253 2 Grivel Arthur 1996 M20 Chavannes-Les-Forts CARC Romont 28:34.5 HOMMES

353 3 Fleury Lucien 1993 M20 Orsonnens CARC Romont 21:58.5 HOMMES

Écart : + 10:22.1Temps total : 1h16:51.4 8 - 39: FSG Sâles GLC Team

139 1 Gobet Gilles 1983 M40 Sâles FSG Sâles 26:04.5 HOMMES

239 2 Seydoux Laurent 1985 M40 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 26:05.1 HOMMES

339 3 Oberson Cyril 1999 M20 Bulle FSG Sâles 24:41.8 HOMMES

Écart : + 10:29.9Temps total : 1h16:59.2 9 - 61: YMQ Team

161 1 Ruffieux Yannick 1998 M20 La Tour-De-Trême 26:19.2 HOMMES

261 2 Gothuey Mathieu 2000 M20 Broc 25:15.5 HOMMES
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361 3 Gendre Quentin 1994 M20 Broc CS Broc 25:24.5 HOMMES

Écart : + 11:05.8Temps total : 1h17:35.1 10 - 20: Affûteurs A

120 1 Junod Steven 1991 M20 Châtel-Sur-Montsalvens Les Affûteurs 25:41.0 HOMMES

220 2 Florio Nicolas 1994 M20 Marsens CS Marsens 26:54.5 HOMMES

320 3 Repond Brice 1992 M20 Broc Les Affûteurs 24:59.6 HOMMES

Écart : + 11:30.7Temps total : 1h18:00.0 11 - 25: Les déterminés du B3

125 1 Poirot Édouard 2006 M19 Bulle B3 Bulle Triathlon 24:45.1 HOMMES

225 2 Combe Julien 1981 M40 Avry-Devant-Pont B3 Bulle Triathlon 24:25.3 HOMMES

325 3 Poirot Jules 2009 M17 Bulle B3 Bulle Triathlon 28:49.6 HOMMES

Écart : + 12:59.8Temps total : 1h19:29.1 12 - 63: Bouleyres, c'est pas plat

163 1 Gay Bastien 1998 M20 CS Vallée du Flon 28:32.1 HOMMES

263 2 Baudrin Thomas 1990 M20 CS Vallée du Flon 24:50.6 HOMMES

363 3 Rossire Quentin 1994 M20 CS Vallée du Flon 26:06.4 HOMMES

Écart : + 13:08.1Temps total : 1h19:37.4 13 - 03: Poutres à poulets

103 1 Pittet Marco 1996 M20 1661 Le Pâquier CS Le Pâquier 25:12.9 HOMMES

203 2 Cosandey Simon 1994 M20 1642 Sorens CS Le Pâquier 27:14.2 HOMMES

303 3 Villoz Eliott 2006 M19 1642 Sorens CS Le Pâquier 27:10.3 HOMMES

Écart : + 15:16.1Temps total : 1h21:45.4 14 - 22: CS Neirivue M50

122 1 Henrotin Louis 1974 M50 Les Sciernes CS Neirivue 27:07.4 HOMMES

222 2 Geinoz Alexandre 1973 M50 Estavannens CS Neirivue 27:54.4 HOMMES

322 3 Cornu Jean-François 1987 M20 Neirivue CS Neirivue 26:43.6 HOMMES

Écart : + 15:38.7Temps total : 1h22:08.0 15 - 33: T’as trouvé des morilles

133 1 Girard Yvan 1967 M50 La Tour-De-Trême SA Bulle 28:15.1 HOMMES

233 2 Beaud Sylvain 1992 M20 Pringy SA Bulle 28:25.2 HOMMES

333 3 Tissot Yannick 1992 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 25:27.7 HOMMES

Écart : + 15:42.7Temps total : 1h22:12.0 16 - 44: RC Hauteville

144 1 Buillard Thibaut 2002 M20 1648 Hauteville Running club Hauteville 26:53.8 HOMMES

244 2 Kolly Kévin 1995 M20 1634 La Roche Running club Hauteville 27:15.7 HOMMES

344 3 Buillard Yvan 1974 M50 1648 Hauteville Running club Hauteville 28:02.5 HOMMES

Écart : + 15:52.6Temps total : 1h22:21.9 17 - l71: Relais-se tomber

1171 1 Pittau Marco 1980 M40 La Roche RC Hauteville 28:40.3 HOMMES
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1271 2 Scyboz Maxime 2003 M20 Morlon RC Hauteville 26:40.5 HOMMES

1371 3 Schouwey Yoann 2004 M20 Hauteville RC Hauteville 27:01.1 HOMMES

Écart : + 17:24.4Temps total : 1h23:53.7 18 - 16: Upperview Prod

116 1 Lechot Ludovic 1988 M20 Bulle 27:39.5 HOMMES

216 2 L'homme Jeremie 1989 M20 Vuadens 29:11.0 HOMMES

316 3 Gremaud Arthur 1996 M20 Bulle 27:03.2 HOMMES

Écart : + 17:55.1Temps total : 1h24:24.4 19 - 17: Affûteurs B

117 1 Genilloud Florian 1996 M20 Bulle Affûteurs 30:15.2 HOMMES

217 2 Pittet Maxime 1995 M20 Villars-Sur-Glâne Affûteurs 27:08.8 HOMMES

317 3 Bertherin Charles-Antoine 1996 M20 Oetwil An Der Limmat Affûteurs 27:00.4 HOMMES

Écart : + 20:51.4Temps total : 1h27:20.7 20 - 56: Les Rime's

156 1 Rime Michael 1997 M20 Bulle 30:49.2 HOMMES

256 2 Rime Simon 1994 M20 Maules 29:29.4 HOMMES

356 3 Rime Vincent 1995 M20 Broc CS Marsens 27:02.1 HOMMES

Écart : + 24:12.8Temps total : 1h30:42.1 21 - 35: CS Broc

135 1 Dousse Philippe 1983 M40 Gumefens CS Broc 26:43.3 HOMMES

235 2 Lefebvre Guillaume 1986 M20 Broc CS Broc 33:15.4 HOMMES

335 3 Martinez Vicente 1970 M50 Vaulruz CS Broc 30:43.4 HOMMES

Écart : + 24:36.0Temps total : 1h31:05.3 22 - 01: HanDiLac

101 1 Conejero Bastian 1997 M20 1723 Marly HanDiLac 31:18.6 HOMMES

201 2 Hurni Hansjörg 1963 M60 1694 Villargiroud HanDiLac 29:13.3 HOMMES

301 3 Niloufer Dilac 1987 M20 1752 Villars-Sur-Glâne HanDiLac 30:33.4 HOMMES

Écart : + 25:14.3Temps total : 1h31:43.6 23 - 45: CF Golden Bird

145 1 Henchoz Maxime 1993 M20 Bulle 29:27.1 HOMMES

245 2 Gross Michael 1983 M40 Hauteville 29:12.6 HOMMES

345 3 Berthereau Damien 1993 M20 Moléson-Sur-Gruyère 33:03.9 HOMMES

Écart : + 26:23.7Temps total : 1h32:53.0 24 - 49: CARC - Men 1

149 1 Robert-Tissot Yves 1993 M20 Siviriez CARC Romont 29:34.8 HOMMES

249 2 Richoz Pascal 1971 M50 Romont CARC Romont 31:44.4 HOMMES

349 3 Delabays Marc 1972 M50 Romont CARC Romont 31:33.8 HOMMES
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Écart : + 28:05.4Temps total : 1h34:34.7 25 - 47: Coureurs des bois

147 1 Shpend Dibrani 1993 M20 Bulle 31:00.9 HOMMES

247 2 Gros Guillaume 1990 M20 Bulle 31:58.0 HOMMES

347 3 Barbey Sebastien 1984 M40 Bulle 31:35.8 HOMMES

Écart : + 30:02.5Temps total : 1h36:31.8 26 - 84: CS Neirivue II

184 1 Jordan Cédric 1993 M20 La Tour-De-Trême CS Neirivue 32:18.6 HOMMES

284 2 Beccarelli Jesse 1995 M20 Lentigny 34:25.0 HOMMES

384 3 Duding Jérôme 1986 M20 Neirivue CS Neirivue 29:48.2 HOMMES

  Hommes-Mixtes (2007 et plus âgés)   

Temps total : 1h16:33.0 1 - 30: Les dévoués du B3

130 1 Ferrara Marie 1994 F20 Vuadens B3 Bulle Triathlon 30:09.2 HOMMES-MX

230 2 Ferrara Florent 1993 M20 Vuadens B3 Bulle Triathlon 21:27.9 HOMMES-MX

330 3 Beaud Samuel 1995 M20 Châtel-St-Denis B3 Bulle Triathlon 24:55.9 HOMMES-MX

Écart : + 1:05.2Temps total : 1h17:38.2 2 - 02: Racing Team Charmey

102 1 Loup Camille 1995 F20 Bulle CS Le Paquier 28:36.4 HOMMES-MX

202 2 Frossard Maverik 1994 M20 Charmey FSG Charmey 26:01.5 HOMMES-MX

302 3 Dardano Florian 1995 M20 Charmey FSG Charmey 23:00.3 HOMMES-MX

Écart : + 1:06.5Temps total : 1h17:39.5 3 - 05: Les L’Homme's

105 1 L’homme Yan 1999 M20 Corminboeuf 25:45.6 HOMMES-MX

205 2 Grossrieder Mathilde 2002 F20 Pringy 26:08.1 HOMMES-MX

305 3 L’homme Jean-Joseph 1965 M60 Bulle CS Neirivue 25:45.8 HOMMES-MX

Écart : + 2:46.9Temps total : 1h19:19.9 4 - 26: Les enragés du B3

126 1 Dubois Yann 1990 M20 Broc B3 Bulle Triathlon 25:01.3 HOMMES-MX

226 2 Nobre Patrick 1999 M20 Sâles B3 Bulle Triathlon 27:32.8 HOMMES-MX

326 3 Luquet Constance 2000 F20 Bulle B3 Bulle Triathlon 26:45.8 HOMMES-MX

Écart : + 4:55.8Temps total : 1h21:28.8 5 - 31: CA Vétroz mixte

131 1 Mabillard Delphine 1988 F20 1955 Chamoson CA Vétroz 27:18.4 HOMMES-MX

231 2 Lambiel Joséphine 1991 F20 1912 Leytron CA Vétroz 26:45.9 HOMMES-MX

331 3 Falquet Thierry 1990 M20 1955 Chamoson CA Vétroz 27:24.5 HOMMES-MX
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Écart : + 6:03.1Temps total : 1h22:36.1 6 - l73: Les Copaings

1173 1 Dénervaud Eric 1992 M20 Bulle 25:03.7 HOMMES-MX

1273 2 Lechot Camille 1992 F20 Bulle 26:37.2 HOMMES-MX

1373 3 Brühlart Gwendoline 1992 F20 Le Pâquier 30:55.2 HOMMES-MX

Écart : + 7:25.6Temps total : 1h23:58.6 7 - 87: Alors !

187 1 Esseiva Pierre-André 2002 M20 1627 Vaulruz 29:54.3 HOMMES-MX

287 2 Livache Manon 2002 F20 1637 Charmey 28:51.7 HOMMES-MX

387 3 Fracheboud Didier 2001 M20 1669 Lessoc CS Neirivue 25:12.6 HOMMES-MX

Écart : + 7:52.0Temps total : 1h24:25.0 8 - 55: CS Le Pâquier III

155 1 Andrey Jessica 1993 F20 1661 Le Pâquier CS le Pâquier 32:22.9 HOMMES-MX

255 2 Demierre Arnaud 2005 M20 1654 Cerniat CS le Pâquier 23:16.1 HOMMES-MX

355 3 Taylor James 1984 Bulle CS le Pâquier 28:46.0 HOMMES-MX

Écart : + 9:29.6Temps total : 1h26:02.6 9 - 06: La Forge  EIP SA

106 1 Després Florent 2000 M20 Marly Pédale bulloise 24:55.0 HOMMES-MX

206 2 Deschenaux Amandine 2000 F20 Echarlens Pédale bulloise 29:58.0 HOMMES-MX

306 3 Piccand Vincent Marius 2000 M20 Broc 31:09.6 HOMMES-MX

Écart : + 9:43.2Temps total : 1h26:16.2 10 - 96: Trois Petites Frites !

196 1 Aebi Mikael 1982 M40 Estavayer-Le-Gibloux 28:18.4 HOMMES-MX

296 2 Monney Julie 1994 F20 Marsens 33:42.2 HOMMES-MX

396 3 Dessibourg Benoît 1983 M40 Fribourg 24:15.6 HOMMES-MX

Écart : + 10:09.1Temps total : 1h26:42.1 11 - 07: Lessoc Tour du Lac

107 1 Sudan Hervé 1989 M20 Lessoc Lessoc Tour du Lac 26:08.0 HOMMES-MX

207 2 Papaux Mélanie 1994 F20 Lessoc Lessoc Tour du Lac 33:44.4 HOMMES-MX

307 3 Schneider Jean-Luc 1983 M40 Lessoc Lessoc Tour du Lac 26:49.7 HOMMES-MX

Écart : + 11:21.4Temps total : 1h27:54.4 12 - 98: RCH, post Mont-Terrible

198 1 Gremaud Samuel 2003 M20 Echarlens Running Club Hauteville 26:58.9 HOMMES-MX

298 2 Deschenaux Justine 2003 F20 Broc 34:13.9 HOMMES-MX

398 3 Rossi Etienne 2004 M20 Hauteville Running Club Hauteville 26:41.6 HOMMES-MX

Écart : + 11:50.3Temps total : 1h28:23.3 13 - 41: Team Rotonde

141 1 Fernandez Ruben 1992 M20 Villarsiviriaux 28:12.2 HOMMES-MX

241 2 Rossier Luisa 1988 F20 Lully 32:13.5 HOMMES-MX
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341 3 Etique Fabrice 1986 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 27:57.6 HOMMES-MX

Écart : + 12:23.6Temps total : 1h28:56.6 14 - 42: Kolly Connection

142 1 Kolly Julia 2004 F20 Plaffeien LAT Sense 30:49.5 HOMMES-MX

242 2 Kolly Alina 2001 F20 Plaffeien LAT Sense 33:45.6 HOMMES-MX

342 3 Guillebeau Noël 2004 M20 Tafers LAT Sense 24:21.5 HOMMES-MX

Écart : + 12:52.0Temps total : 1h29:25.0 15 - 97: La Pfiffner Team

197 1 Maillard Adrien 2003 M20 Le Pâquier-Montbarry 27:36.8 HOMMES-MX

297 2 Droux Loïc 2002 M20 Le Pâquier-Montbarry 26:03.8 HOMMES-MX

397 3 Genin Sophie 2001 F20 Enney 35:44.4 HOMMES-MX

Écart : + 13:11.3Temps total : 1h29:44.3 16 - 71: Les Ploucs

171 1 Brunschwig Jérémie 1989 M20 Bulle 31:10.2 HOMMES-MX

271 2 Lechot Justine 2000 F20 Bulle 33:01.2 HOMMES-MX

371 3 Pilloud Olivier 1979 M40 Bulle SA Bulle 25:32.9 HOMMES-MX

Écart : + 13:50.9Temps total : 1h30:23.9 17 - 73: Les 3 P

173 1 Pittet Romain 2000 M20 Bulle Jeunesse Riaz 32:45.1 HOMMES-MX

273 2 Piller Hoffer Léonie À Bébert 2005 F20 Riaz Jeunesse Riaz 31:44.4 HOMMES-MX

373 3 Pythoud Justin 2001 M20 Riaz Jeunesse Riaz 25:54.4 HOMMES-MX

Écart : + 13:51.4Temps total : 1h30:24.4 18 - 14: Pow Pow Pow IntyaRiaz

114 1 Nissille Morgane 1999 F20 Villars - Sous - Mont 31:14.5 HOMMES-MX

214 2 Haberkorn Laetitia 1986 F20 Riaz 34:05.7 HOMMES-MX

314 3 Close Jérôme 1988 M20 Riaz Revario 25:04.2 HOMMES-MX

Écart : + 13:59.6Temps total : 1h30:32.6 19 - 88: Cloros Team

188 1 Currat Elise 2006 F19 1725 Essert Cloros Team 32:04.2 HOMMES-MX

288 2 Currat Cédric 1973 M50 1724 Essert Cloros Team 30:42.4 HOMMES-MX

388 3 Currat Nicolas 2001 M20 1724 Essert Cloros Team 27:46.0 HOMMES-MX

Écart : + 14:18.9Temps total : 1h30:51.9 20 - 13: Progin's

113 1 Progin Rose 2002 F20 Vuadens OJ Vuadens 38:49.9 HOMMES-MX

213 2 Fringeli Jonas 2004 M20 Les Sciernes 25:43.2 HOMMES-MX

313 3 Progin Jules 2007 M19 Vuadens 26:18.8 HOMMES-MX

Écart : + 14:30.0Temps total : 1h31:03.0 21 - 54: CARC mixte #3

154 1 Scheurer Isabelle 1972 F50 Grandvillard CARC Romont 32:11.9 HOMMES-MX
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254 2 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières CARC Romont 29:23.2 HOMMES-MX

354 3 Joye Philippe 1964 M60 Châtonnaye CARC Romont 29:27.9 HOMMES-MX

Écart : + 15:31.0Temps total : 1h32:04.0 22 - 90: FC Neuilles

190 1 Currat Marie 2004 F20 Le Mouret Cloros Team 29:56.9 HOMMES-MX

290 2 Dos Santos Andrade Tomàs 2003 M20 Bulle FC Semsales 36:28.8 HOMMES-MX

390 3 Fellay Quentin 2003 M20 Vuadens FC Semsales 25:38.3 HOMMES-MX

Écart : + 16:50.6Temps total : 1h33:23.6 23 - 38: Les Beaud's

138 1 Beaud Louis 2010 M17 Neirirvue CS Neirivue 29:40.0 HOMMES-MX

238 2 Beaud Elise 2007 F19 Neirivue CS Neirivue 36:01.2 HOMMES-MX

338 3 Beaud Raphaël 1976 M40 Neirivue CS Neirivue 27:42.4 HOMMES-MX

Écart : + 19:26.7Temps total : 1h35:59.7 24 - 04: Les Flammenküch

104 1 Kapp Loïc 2005 M20 Hohengoegft, France 26:02.9 HOMMES-MX

204 2 Krantz Anaïs 2002 F20 1642, Sorens 38:30.7 HOMMES-MX

304 3 Krantz Laurine 2000 F20 1642, Sorens CS Marsens 31:26.1 HOMMES-MX

Écart : + 19:44.7Temps total : 1h36:17.7 25 - 89: Mich et les Trotteuses

189 1 Sudan Nadia 1974 F50 Vaulruz CAG Farvagny 25:47.3 HOMMES-MX

289 2 Rouiller Cindy 1992 F20 La Tour-De-Trême 37:59.7 HOMMES-MX

389 3 Chappuis Michel 1954 M70 Fribourg CAG Farvagny 32:30.7 HOMMES-MX

Écart : + 19:52.3Temps total : 1h36:25.3 26 - 28: Les motivés du B3

128 1 Gillard Laurent 1967 M50 La Tour-De-Trême B3 Bulle Triathlon 32:18.7 HOMMES-MX

228 2 Grand-Clément Gaëlle 1975 F50 Sorens B3 Bulle Triathlon 36:26.4 HOMMES-MX

328 3 Mathieu Alexis 2000 M20 Bulle B3 Bulle Triathlon 27:40.2 HOMMES-MX

Écart : + 21:04.3Temps total : 1h37:37.3 27 - 43: Les Zoulous

143 1 Schibler Sabrina 1989 F20 1635 La Tour-De-Trême 36:44.5 HOMMES-MX

243 2 Fernandes Correia Silva André 1989 M20 1630 Bulle 31:27.7 HOMMES-MX

343 3 Caster Cédrik 1979 M40 1637 Charmey 29:25.1 HOMMES-MX

Écart : + 22:49.1Temps total : 1h39:22.1 28 - 62: MarAnaLio

162 1 Gendre Marion 1987 F20 Neyruz 31:56.6 HOMMES-MX

262 2 Borcard Anaïs 1989 F20 Neirivue CS Neirivue 37:12.7 HOMMES-MX

362 3 Gendre Lionel 1981 M40 Neyruz 30:12.8 HOMMES-MX
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Écart : + 23:00.3Temps total : 1h39:33.3 29 - 18: Le Planemard

118 1 Weidmann Gabriel 1994 M20 Montbovon 30:14.1 HOMMES-MX

218 2 Duffaux Jean-Philippe 1964 M60 Château-D'oex 32:53.9 HOMMES-MX

318 3 Both Noémie 1994 F20 Estavannens CS Neirivue 36:25.3 HOMMES-MX

Écart : + 23:25.4Temps total : 1h39:58.4 30 - 93: Les Marmottes

193 1 Barmettler Loris 2002 M20 Riaz 28:57.5 HOMMES-MX

293 2 Favre Colin 2000 M20 Progens 29:00.6 HOMMES-MX

393 3 Balmer Clémence 2000 F20 Le Bry 42:00.3 HOMMES-MX

Écart : + 23:52.1Temps total : 1h40:25.1 31 - 46: Boudji le chauve

146 1 Buttet Grégory 1996 M20 Bulle 38:02.0 HOMMES-MX

246 2 Frossard Maelle 2003 F20 Morlon 31:33.7 HOMMES-MX

346 3 Micoulet Lucie 2002 F20 Morlon 30:49.4 HOMMES-MX

Écart : + 25:32.0Temps total : 1h42:05.0 32 - 82: Les Schtroupfette's

182 1 Marro Olivier 1975 M50 Echarlens CS Marsens 31:40.8 HOMMES-MX

282 2 Marro Céleste 2007 F19 Echarlens CS Marsens 37:08.6 HOMMES-MX

382 3 Romanens Daniel 1966 M50 Marsens CS Marsens 33:15.6 HOMMES-MX

Écart : + 32:23.0Temps total : 1h48:56.0 33 - 11: CS Neirivue I

111 1 Both Camille 1996 F20 Lessoc CS Neirivue 37:06.1 HOMMES-MX

211 2 Milleret Noémie 2000 F20 Lessoc CS Neirivue 41:00.1 HOMMES-MX

311 3 Jordan Kilian 1996 M20 Grandvillard CS Neirivue 30:49.8 HOMMES-MX

  Dames (1985 et plus âgées)   

Temps total : 1h36:55.0 1 - 70: SABouillonne

170 1 Progin Cécile 1976 F40 Vuadens SA Bulle 32:13.0 DAMES

270 2 Morchetti Séverine 1974 F50 Bulle SA Bulle 36:15.4 DAMES

370 3 Clément Sandrine 1975 F50 La Pâquier-Montbarry SA Bulle 28:26.6 DAMES

Écart : + 1:45.4Temps total : 1h38:40.4 2 - 67: A 3, ça ne rigole pas ?

167 1 Raemy Nadia 1979 F40 CS Vallée du Flon 32:53.1 DAMES

267 2 Audergon Monique 1982 F40 CS Vallée du Flon 31:33.1 DAMES

367 3 Deillon Christine 1979 F40 CS Vallée du Flon 34:14.2 DAMES
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Écart : + 10:35.9Temps total : 1h47:30.9 3 - 65: C'est encore long ?

165 1 Perrinjaquet Déborah 1974 F50 CS Vallée du Flon 37:34.3 DAMES

265 2 Chassot Sandra 1977 F40 CS Vallée du Flon 37:20.0 DAMES

365 3 De Paris Véronique 1975 F50 CS Vallée du Flon 32:36.6 DAMES

Écart : + 11:17.0Temps total : 1h48:12.0 4 - 24: Cs Neirivue F40

124 1 Gachet Stéphanie 1981 F40 Bulle CS Neirivue 33:10.8 DAMES

224 2 Geinoz Géraldine 1976 F40 Estavannens CS Neirivue 33:15.2 DAMES

324 3 Henrotin Caroline 1971 F50 Les Sciernes D'albeuve CS Neirivue 41:46.0 DAMES

Écart : + 19:01.6Temps total : 1h55:56.6 5 - 60: Les années 60

160 1 Schouwey Monique 1957 F60 Neirivue CS Neirivue 38:59.7 DAMES

260 2 Borcard Colette 1964 F60 Neirivue CS Neirivue 30:14.3 DAMES

360 3 Rossier Albina 1961 F60 Enney CS Neirivue 46:42.6 DAMES

  Séniors (1985 et plus âgés)    

Temps total : 1h19:04.0 1 - 52: CARC - Men 3

152 1 Buchs Sébastien 1982 M40 Orsonnens CARC Romont 24:03.7 SENIORS

252 2 Mauron Vincent 1984 M40 Romont CARC Romont 25:44.4 SENIORS

352 3 Conus Xavier 1983 M40 Avry-Dvt-Pont CARC Romont 29:15.9 SENIORS

Écart : + 34.9Temps total : 1h19:38.9 2 - 12: Vite Wit

112 1 Oberson Olivier 1982 M40 Riaz Wit 25:19.7 SENIORS

212 2 Dénervaud Laurent 1974 M50 Treyvaux Wit 29:01.7 SENIORS

312 3 Kessler Nicolas 1974 M50 Orsonnens CARC Romont 25:17.5 SENIORS

Écart : + 49.7Temps total : 1h19:53.7 3 - 50: CARC - Men 2

150 1 Schmitt Gérald 1975 M50 Rue CARC Romont 27:05.7 SENIORS

250 2 Pache Jean-Claude 1965 M60 Lussy CARC Romont 26:25.8 SENIORS

350 3 Bourqui Benoit 1974 M50 Hennens CARC Romont 26:22.2 SENIORS

Écart : + 5:36.2Temps total : 1h24:40.2 4 - 40: UMB

140 1 Gauny Joffrey 1982 M40 Estavannens CS Le Pâquier 27:25.4 SENIORS

240 2 Demierre Johann 1985 M40 Ursy CS Le Pâquier 29:37.2 SENIORS

340 3 Bielmann Francis 1964 M60 La Roche CS Le Pâquier 27:37.6 SENIORS
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Écart : + 11:41.4Temps total : 1h30:45.4 5 - 68: 1 tour avant l'apéro

168 1 Garin Stéphane 1982 M40 CS Vallée du Flon 26:03.8 SENIORS

268 2 Droux Daniel 1979 M40 CS Vallée du Flon 27:02.6 SENIORS

368 3 Grandjean Denis 1960 M60 CS Vallée du Flon 37:39.0 SENIORS

Écart : + 12:44.1Temps total : 1h31:48.1 6 - 10: Los guarda bosques

110 1 Bustillos Paz Fernando 1960 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 32:34.6 SENIORS

210 2 Lüke Michael 1962 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 29:10.8 SENIORS

310 3 Jesus José Carrillo 1957 M60 Bulle SA Bulle 30:02.7 SENIORS

Écart : + 12:53.3Temps total : 1h31:57.3 7 - 69: La bande à Zono

169 1 Berthoud Christian 1969 M50 CS Vallée du Flon 29:51.9 SENIORS

269 2 Sonney Jean-Pierre 1969 M50 CS Vallée du Flon 32:33.0 SENIORS

369 3 Gachoud Frédéric 1966 M50 CS Vallée du Flon 29:32.4 SENIORS

Écart : + 13:56.2Temps total : 1h33:00.2 8 - 75:  Les Cracoucass

175 1 Wyssmüller Martin 1969 M50 Marsens CS Marsens 31:48.1 SENIORS

275 2 Ody Damien 1971 M50 Sorens CS Marsens 30:44.0 SENIORS

375 3 Buclin Hyun 1971 M50 Marsens CS Marsens 30:28.1 SENIORS

Écart : + 14:28.1Temps total : 1h33:32.1 9 - 36: Les Zezinhos

136 1 Dias Duarte 1982 M40 Bulle Clean My Car 33:37.7 SENIORS

236 2 Camarao Artur 1974 M50 Bulle Les Zezinhos 31:34.4 SENIORS

336 3 Abbassi Ramzi 1980 M40 Bulle Les Zezinhos 28:20.0 SENIORS

Écart : + 24:17.9Temps total : 1h43:21.9 10 - 29: Les affutés du B3

129 1 Debelle Etienne 1985 M40 Epagny B3 Bulle Triathlon 30:37.7 SENIORS

229 2 Poirot Jean-Christophe 1972 M50 Bulle B3 Bulle Triathlon 39:39.2 SENIORS

329 3 Mathiot Christophe 1981 M40 Bulle B3 Bulle Triathlon 33:05.0 SENIORS

  Séniors--Mixtes (1985 et plus âgés)   

Temps total : 1h31:15.8 1 - 81: La Schtroumpf'itude

181 1 Roulin Christophe 1981 M40 Marsens CS Marsens 27:11.0 SENIORS-MX

281 2 Savary Laurent 1971 M50 Marsens CS Marsens 32:31.1 SENIORS-MX

381 3 Garo Roulin Sylvie 1981 F40 Marsens CS Marsens 31:33.7 SENIORS-MX
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Écart : + 3:53.7Temps total : 1h35:09.5 2 - 51: CARC mixte #2

151 1 Fleury Jeanine 1967 F50 Villarimboud CARC Romont 31:11.8 SENIORS-MX

251 2 Perritaz Joël 1968 M50 Villarlod CARC Romont 30:05.2 SENIORS-MX

351 3 Mauron Gérad 1956 M60 Mézières CARC Romont 33:52.5 SENIORS-MX

Écart : + 9:18.2Temps total : 1h40:34.0 3 - 48: CARC mixte #1

148 1 Bérard Violette 1975 F50 Mézières CARC Romont 32:14.9 SENIORS-MX

248 2 Guinnard Christiane 1979 F40 Villarimboud CARC Romont 34:10.5 SENIORS-MX

348 3 Francey Joël 1963 M60 Romont CARC Romont 34:08.6 SENIORS-MX

Écart : + 10:35.8Temps total : 1h41:51.6 4 - l72: High Energy Coaching II

1172 1 Rime Didier 1978 M40 1647 Corbières High Energy Coaching/CS Marsen 25:48.4 SENIORS-MX

1272 2 Ganchegui Daniela 1972 F50 1868 Collombey High Energy Coaching 37:10.4 SENIORS-MX

1372 3 Da Silva Emelinda 1976 F40 2052 Fontainemelon 38:52.8 SENIORS-MX

Écart : + 23:11.2Temps total : 1h54:27.0 5 - 76: Les Schtroumpfs Bricos

176 1 Barraud Vincent 1961 M60 Le Châtelard CS Marsens 36:14.6 SENIORS-MX

276 2 Eschenmoser Gwenola 1968 F50 Morlon CS Marsens 42:58.2 SENIORS-MX

376 3 Berset Daniel 1965 M60 Marsens CS Marsens 35:14.2 SENIORS-MX

Le chronométrage
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  F17 Cadettes/Mädchen (2008-2011)  

1 377 3 Grossrieder Chloé 2010 F17 Bulle B3 Triathlon 26:37.0

2 179 1 Progin Alodie 2009 F17 Avry-Devant-Pont CS Marsens 27:34.0 57.0

3 279 2 Zbinden Chiara 2009 F17 Bulle CS Marsens 28:16.7 1:39.7

4 177 1 Morgan Felicia 2009 F17 Pringy CS Marsens 29:04.6 2:27.6

5 191 1 Maccariello Chloé 2010 F17 1724 Le Mouret CS Le Mouret 30:01.7 3:24.7

6 291 2 Currat Mathilde 2009 F17 1724 Essert CS Le Mouret 31:01.6 4:24.6

7 195 1 Oberson Lucile 2011 F17 Vaulruz CS Marsens 31:34.0 4:57.0

8 277 2 Roulin Estelle 2010 F17 Marsens CS Marsens 31:48.9 5:11.9

9 166 1 Pinto Anaïs 2010 F17 CS Vallée du Flon 31:50.9 5:13.9

10 266 2 Pache Léa 2009 F17 CS Vallée du Flon 33:36.4 6:59.4

11 395 3 Favre Alizé 2011 F17 Vuadens CS Marsens 33:42.2 7:05.2

12 49 0 Baeriswyl Lilou 2011 F17 Le Pâquier-Montbarry SA Bulle 34:07.8 7:30.8

13 295 2 Overney Alyssa 2011 F17 Vuadens CS Marsens 36:23.2 9:46.2

14 50 0 Habegger Leslie 2011 F17 La Tour-De-Trême SA Bulle 40:03.2 13:26.2

15 366 3 Busslinger Mathilde 2010 F17 CS Vallée du Flon 41:08.2 14:31.2

16 52 0 Progin Charlotte 2008 F17 Vuadens SA Bulle 41:09.1 14:32.1

  F19 Juniores/Juniorinnen (2006-2007)  

1 378 3 Vial Clémence 2007 F19 Echarlens CS Marsens 30:25.3

2 188 1 Currat Elise 2006 F19 1725 Essert Cloros Team 32:04.2 1:38.9

3 278 2 Oberson Audrey 2007 F19 Vaulruz CS Marsens 32:15.4 1:50.1

4 238 2 Beaud Elise 2007 F19 Neirivue CS Neirivue 36:01.2 5:35.9

5 27 0 Magnin Elodie 2006 F19 Corbières Running Club Hauteville 36:09.1 5:43.8

6 282 2 Marro Céleste 2007 F19 Echarlens CS Marsens 37:08.6 6:43.3

7 51 0 Monney Juliet 2006 F19 Bulle SA Bulle 39:01.8 8:36.5

8 53 0 Lisboa Ieva 2007 F19 Bulle SA Bulle 39:02.0 8:36.7

  F20 Dames/Damen (1986-2005)  

1 321 3 Genoud Axelle 2005 F20 1618 Châtel-St-Denis CS Le Pâquier 23:44.1

2 1174 1 Minning Maëlle 1995 F20 25:05.8 1:21.7

3 164 1 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 25:30.7 1:46.6

4 121 1 Pochon Alina 1997 F20 1661 Le Pâquier CS Le Pâquier 25:49.2 2:05.1

5 205 2 Grossrieder Mathilde 2002 F20 Pringy 26:08.1 2:24.0

6 1273 2 Lechot Camille 1992 F20 Bulle 26:37.2 2:53.1

7 326 3 Luquet Constance 2000 F20 Bulle B3 Bulle Triathlon 26:45.8 3:01.7

8 231 2 Lambiel Joséphine 1991 F20 1912 Leytron CA Vétroz 26:45.9 3:01.8

9 34 0 Chaudoye Laura 1988 F20 Hauteville ADN Coaching 26:53.9 3:09.8
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10 215 2 Rouiller France 1990 F20 Vaulruz SA Bulle 27:11.8 3:27.7

11 131 1 Mabillard Delphine 1988 F20 1955 Chamoson CA Vétroz 27:18.4 3:34.3

12 323 3 Brodard Agnès 1996 F20 Bulle SAB et FSG Sâles 27:22.2 3:38.1

13 315 3 Fragnière Noémie 1990 F20 Bulle SA Bulle 27:33.8 3:49.7

14 1374 3 Barbey Aline 1988 F20 27:40.8 3:56.7

15 221 2 Brodard Erika 1996 F20 1634 La Roche CS Le Pâquier 27:42.1 3:58.0

16 309 3 Herbez Louane 2004 F20 Vuadens SA Bulle 27:55.5 4:11.4

17 223 2 Oberson Solène 1996 F20 Bulle FSG Sâles 28:04.4 4:20.3

18 374 3 Ruedin Emilie 1994 F20 1635 La Tour-De-Trême 28:04.5 4:20.4

19 132 1 Fleury Justine 1995 F20 1957 Ardon CA Vétroz 28:25.1 4:41.0

20 123 1 Pasquier Eléonore 1995 F20 Vaulruz FSG Sâles 28:29.8 4:45.7

21 102 1 Loup Camille 1995 F20 Bulle CS Le Paquier 28:36.4 4:52.3

22 287 2 Livache Manon 2002 F20 1637 Charmey 28:51.7 5:07.6

23 109 1 Morchetti Maurane 2005 F20 Vuadens SA Bulle 29:09.3 5:25.2

24 264 2 Berthoud Alicia 1999 F20 CS Vallée du Flon 29:12.3 5:28.2

25 254 2 Kolly Elodie 1990 F20 Mézières CARC Romont 29:23.2 5:39.1

26 45 0 Seydoux Emilie 1993 F20 1642 Sorens 29:34.0 5:49.9

27 274 2 Turrini Laura 1994 F20 Riaz SA Bulle 29:49.4 6:05.3

28 190 1 Currat Marie 2004 F20 Le Mouret Cloros Team 29:56.9 6:12.8

29 206 2 Deschenaux Amandine 2000 F20 Echarlens Pédale bulloise 29:58.0 6:13.9

30 130 1 Ferrara Marie 1994 F20 Vuadens B3 Bulle Triathlon 30:09.2 6:25.1

31 115 1 Dias Delphine 1987 F20 Bulle SA Bulle 30:19.6 6:35.5

32 209 2 Paschoud Valentine 2005 F20 Bulle SA Bulle 30:41.0 6:56.9

33 346 3 Micoulet Lucie 2002 F20 Morlon 30:49.4 7:05.3

34 142 1 Kolly Julia 2004 F20 Plaffeien LAT Sense 30:49.5 7:05.4

35 227 2 Progin Axelle 1998 F20 Le Crêt B3 Bulle Triathlon 30:54.8 7:10.7

36 1373 3 Brühlart Gwendoline 1992 F20 Le Pâquier 30:55.2 7:11.1

37 199 1 Braillard Lauriane 1993 F20 1646 Echarlens CS Marsens 31:02.1 7:18.0

38 114 1 Nissille Morgane 1999 F20 Villars - Sous - Mont 31:14.5 7:30.4

39 232 2 Burnier Camille 1995 F20 1920 Martigny CA Vétroz 31:20.0 7:35.9

40 304 3 Krantz Laurine 2000 F20 1642, Sorens CS Marsens 31:26.1 7:42.0

41 246 2 Frossard Maelle 2003 F20 Morlon 31:33.7 7:49.6

42 35 0 Colliard Julie 1993 F20 Bulle 31:40.0 7:55.9

43 273 2 Piller Hoffer Léonie À Bébert 2005 F20 Riaz Jeunesse Riaz 31:44.4 8:00.3

44 178 1 Thomann Eva 2000 F20 Broc CS Marsens 31:54.2 8:10.1

45 162 1 Gendre Marion 1987 F20 Neyruz 31:56.6 8:12.5

46 24 0 Iss Chloé 1987 F20 Bulle 32:03.1 8:19.0

47 241 2 Rossier Luisa 1988 F20 Lully 32:13.5 8:29.4

48 174 1 Etique Julie 1991 F20 La Tour De Trême SA Bulle 32:18.5 8:34.4

49 155 1 Andrey Jessica 1993 F20 1661 Le Pâquier CS le Pâquier 32:22.9 8:38.8

50 271 2 Lechot Justine 2000 F20 Bulle 33:01.2 9:17.1

51 43 0 Negrini Sabrina 1986 F20 Charmey 33:05.7 9:21.6

52 296 2 Monney Julie 1994 F20 Marsens 33:42.2 9:58.1
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53 207 2 Papaux Mélanie 1994 F20 Lessoc Lessoc Tour du Lac 33:44.4 10:00.3

54 242 2 Kolly Alina 2001 F20 Plaffeien LAT Sense 33:45.6 10:01.5

55 327 3 Le Priol Chloé 2000 F20 Bulle B3 Bulle Triathlon 34:05.6 10:21.5

56 214 2 Haberkorn Laetitia 1986 F20 Riaz 34:05.7 10:21.6

57 298 2 Deschenaux Justine 2003 F20 Broc 34:13.9 10:29.8

58 192 1 Sudan Nadia 1991 F20 Lessoc Team Lysalp 34:38.5 10:54.4

59 127 1 Oberson Coralie 2000 F20 Sâles B3 Bulle Triathlon 35:08.8 11:24.7

60 397 3 Genin Sophie 2001 F20 Enney 35:44.4 12:00.3

61 47 0 Henguely Julia 1988 F20 2300 La Chaux-de-Fonds 35:48.1 12:04.0

62 318 3 Both Noémie 1994 F20 Estavannens CS Neirivue 36:25.3 12:41.2

63 143 1 Schibler Sabrina 1989 F20 1635 La Tour-De-Trême 36:44.5 13:00.4

64 30 0 Ramovic Kuna 1994 F20 Neirivue CSNeirivue 36:45.1 13:01.0

65 46 0 Gendre Valérie 1986 F20 1630 Bulle 36:57.4 13:13.3

66 111 1 Both Camille 1996 F20 Lessoc CS Neirivue 37:06.1 13:22.0

67 262 2 Borcard Anaïs 1989 F20 Neirivue CS Neirivue 37:12.7 13:28.6

68 289 2 Rouiller Cindy 1992 F20 La Tour-De-Trême 37:59.7 14:15.6

69 204 2 Krantz Anaïs 2002 F20 1642, Sorens 38:30.7 14:46.6

70 113 1 Progin Rose 2002 F20 Vuadens OJ Vuadens 38:49.9 15:05.8

71 38 0 Mazza Cristèle 1986 F20 1661 Le Pâquier 39:22.1 15:38.0

72 40 0 Paulin Lucie 2003 F20 1665 Estavannens 39:51.1 16:07.0

73 211 2 Milleret Noémie 2000 F20 Lessoc CS Neirivue 41:00.1 17:16.0

74 393 3 Balmer Clémence 2000 F20 Le Bry 42:00.3 18:16.2

75 15 0 Waeber Lauriane 1993 F20 1634 La Roche Running Club Hauteville 42:23.1 18:39.0

  F40 Dames/Damen (1976-1985)  

1 1274 2 Oberson Dervey Laetitia 1982 F40 1648 Hauteville 28:06.5

2 399 3 Hohl-Meyer Joëlle 1984 F40 1667 Enney Team Lysalp 29:37.6 1:31.1

3 332 3 Bruchez Perrine 1984 F40 1908 Riddes CA Vétroz 29:39.4 1:32.9

4 267 2 Audergon Monique 1982 F40 CS Vallée du Flon 31:33.1 3:26.6

5 381 3 Garo Roulin Sylvie 1981 F40 Marsens CS Marsens 31:33.7 3:27.2

6 42 0 Fragnière Valentine 1981 F40 Charmey 31:36.4 3:29.9

7 170 1 Progin Cécile 1976 F40 Vuadens SA Bulle 32:13.0 4:06.5

8 167 1 Raemy Nadia 1979 F40 CS Vallée du Flon 32:53.1 4:46.6

9 124 1 Gachet Stéphanie 1981 F40 Bulle CS Neirivue 33:10.8 5:04.3

10 224 2 Geinoz Géraldine 1976 F40 Estavannens CS Neirivue 33:15.2 5:08.7

11 364 3 Pinto Patricia 1983 F40 CS Vallée du Flon 33:52.1 5:45.6

12 248 2 Guinnard Christiane 1979 F40 Villarimboud CARC Romont 34:10.5 6:04.0

13 367 3 Deillon Christine 1979 F40 CS Vallée du Flon 34:14.2 6:07.7

14 392 3 Magnin Karine 1977 F40 Riaz Team Lysalp 35:55.0 7:48.5

15 265 2 Chassot Sandra 1977 F40 CS Vallée du Flon 37:20.0 9:13.5

16 292 2 Magnin Aurélia 1981 F40 La Roche Team Lysalp 37:34.8 9:28.3
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17 1372 3 Da Silva Emelinda 1976 F40 2052 Fontainemelon 38:52.8 10:46.3

18 44 0 Nussbaumer Odile 1983 F40 Charmey 39:21.1 11:14.6

19 39 0 Roulet Marie 1985 F40 1661 Le Pâquier 43:54.3 15:47.8

  F50 Dames/Damen (1966-1975)  

1 189 1 Sudan Nadia 1974 F50 Vaulruz CAG Farvagny 25:47.3

2 370 3 Clément Sandrine 1975 F50 La Pâquier-Montbarry SA Bulle 28:26.6 2:39.3

3 299 2 Pillonel Sylvie 1972 F50 1583 Montet 29:57.2 4:09.9

4 151 1 Fleury Jeanine 1967 F50 Villarimboud CARC Romont 31:11.8 5:24.5

5 154 1 Scheurer Isabelle 1972 F50 Grandvillard CARC Romont 32:11.9 6:24.6

6 148 1 Bérard Violette 1975 F50 Mézières CARC Romont 32:14.9 6:27.6

7 365 3 De Paris Véronique 1975 F50 CS Vallée du Flon 32:36.6 6:49.3

8 22 0 Fragnière Ursula 1968 F50 Vuadens CS Marsens 35:11.8 9:24.5

9 270 2 Morchetti Séverine 1974 F50 Bulle SA Bulle 36:15.4 10:28.1

10 228 2 Grand-Clément Gaëlle 1975 F50 Sorens B3 Bulle Triathlon 36:26.4 10:39.1

11 1272 2 Ganchegui Daniela 1972 F50 1868 Collombey High Energy Coaching 37:10.4 11:23.1

12 165 1 Perrinjaquet Déborah 1974 F50 CS Vallée du Flon 37:34.3 11:47.0

13 25 0 Philipona Christine 1972 F50 Vuippens CS Marsens 37:35.5 11:48.2

14 324 3 Henrotin Caroline 1971 F50 Les Sciernes D'albeuve CS Neirivue 41:46.0 15:58.7

15 276 2 Eschenmoser Gwenola 1968 F50 Morlon CS Marsens 42:58.2 17:10.9

  F60 Dames/Damen (1965 et plus âgées/älter)  

1 260 2 Borcard Colette 1964 F60 Neirivue CS Neirivue 30:14.3

2 160 1 Schouwey Monique 1957 F60 Neirivue CS Neirivue 38:59.7 8:45.4

3 360 3 Rossier Albina 1961 F60 Enney CS Neirivue 46:42.6 16:28.3

  M17 Cadets/Knaben (2008-2011)  

1 180 1 Philipona Michael 2009 M17 Vuippens CS Marsens 22:36.7

2 194 1 Philipona Dario 2011 M17 Vuippens CS Marsens 24:46.4 2:09.7

3 379 3 Perritaz Hugo 2011 M17 Broc CS Marsens 25:42.7 3:06.0

4 16 0 Conus Yann 2009 M17 Siviriez CARC Romont 25:45.4 3:08.7

5 23 0 Moret Léo 2010 M17 Estavannens Glisse Club Romont 25:50.3 3:13.6

6 394 3 Pillet Simon 2011 M17 Le Mouret CS Le Mouret 26:02.0 3:25.3

7 294 2 Gasser Simon 2011 M17 La Tour-De-Trême SA Bulle 26:16.5 3:39.8

8 391 3 Oberholzer Simon 2008 M17 1723 Ependes CS Le Mouret 27:03.5 4:26.8

9 12 0 Collaud Nathan 2010 M17 La Tour-De-Trême CS Marsens 28:44.0 6:07.3

10 325 3 Poirot Jules 2009 M17 Bulle B3 Bulle Triathlon 28:49.6 6:12.9
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11 31 0 Meyer Ariel 2011 M17 CA Marly 29:37.2 7:00.5

12 138 1 Beaud Louis 2010 M17 Neirirvue CS Neirivue 29:40.0 7:03.3

13 257 2 Roulin Johan 2010 M17 Hauteville Running Club Hauteville 30:24.6 7:47.9

14 357 3 Richoz Aloïs 2009 M17 Hauteville Running Club Hauteville 30:54.2 8:17.5

15 157 1 Bulliard Thomas 2009 M17 Hauteville Running Club Hauteville 33:14.3 10:37.6

  M19 Juniors/Junioren (2006-2007)  

1 380 3 Hunziker Arnaud 2006 M19 Vuadens Team Dupasquier Sport 22:25.6

2 125 1 Poirot Édouard 2006 M19 Bulle B3 Bulle Triathlon 24:45.1 2:19.5

3 280 2 Fellay Noah 2006 M19 Vuadens CS Marsens 26:06.8 3:41.2

4 313 3 Progin Jules 2007 M19 Vuadens 26:18.8 3:53.2

5 303 3 Villoz Eliott 2006 M19 1642 Sorens CS Le Pâquier 27:10.3 4:44.7

  M20 Hommes/Männer (1986-2005)  

1 230 2 Ferrara Florent 1993 M20 Vuadens B3 Bulle Triathlon 21:27.9

2 137 1 Deillon Matthieu 1993 M20 Pringy CS Le Pâquier 21:37.1 9.2

3 353 3 Fleury Lucien 1993 M20 Orsonnens CARC Romont 21:58.5 30.6

4 337 3 Morard Quentin 2001 M20 Marsens CS Le Pâquier 22:23.8 55.9

5 237 2 Girard Damien 1991 M20 Lieffrens CS Le Pâquier 22:28.4 1:00.5

6 302 3 Dardano Florian 1995 M20 Charmey FSG Charmey 23:00.3 1:32.4

7 208 2 Etter Logan 2000 M20 Vuadens CS Le Pâquier 23:03.6 1:35.7

8 186 1 Brodard Maxime 1995 M20 Charmey 23:12.3 1:44.4

9 385 3 Frossard Melvin 1999 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 23:15.0 1:47.1

10 255 2 Demierre Arnaud 2005 M20 1654 Cerniat CS le Pâquier 23:16.1 1:48.2

11 286 2 Hertling Arnaud 1997 M20 Bulle 23:16.2 1:48.3

12 386 3 L'homme Léo 1996 M20 Bulle 23:39.9 2:12.0

13 134 1 Minnig Hugo 1993 M20 1661 Le Pâquier CS Le Pâquier 23:49.3 2:21.4

14 334 3 Grivel Robin 1996 M20 1644 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 23:55.8 2:27.9

15 108 1 Rey Arnaud 1997 M20 Le Pâquier CS Le Pâquier 24:01.7 2:33.8

16 342 3 Guillebeau Noël 2004 M20 Tafers LAT Sense 24:21.5 2:53.6

17 308 3 Berger Nicolas 1999 M20 Bulle CS le Pâquier 24:26.0 2:58.1

18 172 1 Chollet Léon 2000 M20 Maules 24:40.7 3:12.8

19 339 3 Oberson Cyril 1999 M20 Bulle FSG Sâles 24:41.8 3:13.9

20 234 2 Yerly Simon 1988 M20 1697 La Joux CS Le Pâquier 24:49.5 3:21.6

21 263 2 Baudrin Thomas 1990 M20 CS Vallée du Flon 24:50.6 3:22.7

22 106 1 Després Florent 2000 M20 Marly Pédale bulloise 24:55.0 3:27.1

23 330 3 Beaud Samuel 1995 M20 Châtel-St-Denis B3 Bulle Triathlon 24:55.9 3:28.0

24 320 3 Repond Brice 1992 M20 Broc Les Affûteurs 24:59.6 3:31.7

25 126 1 Dubois Yann 1990 M20 Broc B3 Bulle Triathlon 25:01.3 3:33.4
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26 1173 1 Dénervaud Eric 1992 M20 Bulle 25:03.7 3:35.8

27 314 3 Close Jérôme 1988 M20 Riaz Revario 25:04.2 3:36.3

28 272 2 Dafflon Hugo 1996 M20 Maules 25:09.4 3:41.5

29 387 3 Fracheboud Didier 2001 M20 1669 Lessoc CS Neirivue 25:12.6 3:44.7

30 103 1 Pittet Marco 1996 M20 1661 Le Pâquier CS Le Pâquier 25:12.9 3:45.0

31 261 2 Gothuey Mathieu 2000 M20 Broc 25:15.5 3:47.6

32 285 2 Frossard Romain 2001 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 25:23.7 3:55.8

33 361 3 Gendre Quentin 1994 M20 Broc CS Broc 25:24.5 3:56.6

34 333 3 Tissot Yannick 1992 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 25:27.7 3:59.8

35 390 3 Fellay Quentin 2003 M20 Vuadens FC Semsales 25:38.3 4:10.4

36 120 1 Junod Steven 1991 M20 Châtel-Sur-Montsalvens Les Affûteurs 25:41.0 4:13.1

37 213 2 Fringeli Jonas 2004 M20 Les Sciernes 25:43.2 4:15.3

38 105 1 L’homme Yan 1999 M20 Corminboeuf 25:45.6 4:17.7

39 373 3 Pythoud Justin 2001 M20 Riaz Jeunesse Riaz 25:54.4 4:26.5

40 153 1 Vallélian Damien 1998 M20 Villaz-St-Pierre CARC Romont 26:01.3 4:33.4

41 202 2 Frossard Maverik 1994 M20 Charmey FSG Charmey 26:01.5 4:33.6

42 104 1 Kapp Loïc 2005 M20 Hohengoegft, France 26:02.9 4:35.0

43 297 2 Droux Loïc 2002 M20 Le Pâquier-Montbarry 26:03.8 4:35.9

44 363 3 Rossire Quentin 1994 M20 CS Vallée du Flon 26:06.4 4:38.5

45 107 1 Sudan Hervé 1989 M20 Lessoc Lessoc Tour du Lac 26:08.0 4:40.1

46 161 1 Ruffieux Yannick 1998 M20 La Tour-De-Trême 26:19.2 4:51.3

47 1271 2 Scyboz Maxime 2003 M20 Morlon RC Hauteville 26:40.5 5:12.6

48 398 3 Rossi Etienne 2004 M20 Hauteville Running Club Hauteville 26:41.6 5:13.7

49 322 3 Cornu Jean-François 1987 M20 Neirivue CS Neirivue 26:43.6 5:15.7

50 11 0 Kapeller Guillaume 2001 M20 Belfaux 26:48.3 5:20.4

51 144 1 Buillard Thibaut 2002 M20 1648 Hauteville Running club Hauteville 26:53.8 5:25.9

52 220 2 Florio Nicolas 1994 M20 Marsens CS Marsens 26:54.5 5:26.6

53 198 1 Gremaud Samuel 2003 M20 Echarlens Running Club Hauteville 26:58.9 5:31.0

54 317 3 Bertherin Charles-Antoine 1996 M20 Oetwil An Der Limmat Affûteurs 27:00.4 5:32.5

55 1371 3 Schouwey Yoann 2004 M20 Hauteville RC Hauteville 27:01.1 5:33.2

56 356 3 Rime Vincent 1995 M20 Broc CS Marsens 27:02.1 5:34.2

57 316 3 Gremaud Arthur 1996 M20 Bulle 27:03.2 5:35.3

58 217 2 Pittet Maxime 1995 M20 Villars-Sur-Glâne Affûteurs 27:08.8 5:40.9

59 203 2 Cosandey Simon 1994 M20 1642 Sorens CS Le Pâquier 27:14.2 5:46.3

60 244 2 Kolly Kévin 1995 M20 1634 La Roche Running club Hauteville 27:15.7 5:47.8

61 331 3 Falquet Thierry 1990 M20 1955 Chamoson CA Vétroz 27:24.5 5:56.6

62 185 1 Frossard Mathis 2003 M20 La Tour-De-Trême CS Le Pâquier 27:29.5 6:01.6

63 41 0 Cardoso Daniel 1994 M20 1630 Bulle 27:31.2 6:03.3

64 226 2 Nobre Patrick 1999 M20 Sâles B3 Bulle Triathlon 27:32.8 6:04.9

65 197 1 Maillard Adrien 2003 M20 Le Pâquier-Montbarry 27:36.8 6:08.9

66 116 1 Lechot Ludovic 1988 M20 Bulle 27:39.5 6:11.6

67 328 3 Mathieu Alexis 2000 M20 Bulle B3 Bulle Triathlon 27:40.2 6:12.3

68 388 3 Currat Nicolas 2001 M20 1724 Essert Cloros Team 27:46.0 6:18.1
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69 341 3 Etique Fabrice 1986 M20 La Tour-De-Trême SA Bulle 27:57.6 6:29.7

70 141 1 Fernandez Ruben 1992 M20 Villarsiviriaux 28:12.2 6:44.3

71 233 2 Beaud Sylvain 1992 M20 Pringy SA Bulle 28:25.2 6:57.3

72 163 1 Gay Bastien 1998 M20 CS Vallée du Flon 28:32.1 7:04.2

73 253 2 Grivel Arthur 1996 M20 Chavannes-Les-Forts CARC Romont 28:34.5 7:06.6

74 193 1 Barmettler Loris 2002 M20 Riaz 28:57.5 7:29.6

75 293 2 Favre Colin 2000 M20 Progens 29:00.6 7:32.7

76 216 2 L'homme Jeremie 1989 M20 Vuadens 29:11.0 7:43.1

77 145 1 Henchoz Maxime 1993 M20 Bulle 29:27.1 7:59.2

78 48 0 Kneuss Dimitri 1987 M20 2300 La Chaux-de-Fonds 29:28.7 8:00.8

79 256 2 Rime Simon 1994 M20 Maules 29:29.4 8:01.5

80 149 1 Robert-Tissot Yves 1993 M20 Siviriez CARC Romont 29:34.8 8:06.9

81 384 3 Duding Jérôme 1986 M20 Neirivue CS Neirivue 29:48.2 8:20.3

82 187 1 Esseiva Pierre-André 2002 M20 1627 Vaulruz 29:54.3 8:26.4

83 118 1 Weidmann Gabriel 1994 M20 Montbovon 30:14.1 8:46.2

84 117 1 Genilloud Florian 1996 M20 Bulle Affûteurs 30:15.2 8:47.3

85 301 3 Niloufer Dilac 1987 M20 1752 Villars-Sur-Glâne HanDiLac 30:33.4 9:05.5

86 156 1 Rime Michael 1997 M20 Bulle 30:49.2 9:21.3

87 311 3 Jordan Kilian 1996 M20 Grandvillard CS Neirivue 30:49.8 9:21.9

88 147 1 Shpend Dibrani 1993 M20 Bulle 31:00.9 9:33.0

89 306 3 Piccand Vincent Marius 2000 M20 Broc 31:09.6 9:41.7

90 171 1 Brunschwig Jérémie 1989 M20 Bulle 31:10.2 9:42.3

91 101 1 Conejero Bastian 1997 M20 1723 Marly HanDiLac 31:18.6 9:50.7

92 243 2 Fernandes Correia Silva André 1989 M20 1630 Bulle 31:27.7 9:59.8

93 247 2 Gros Guillaume 1990 M20 Bulle 31:58.0 10:30.1

94 184 1 Jordan Cédric 1993 M20 La Tour-De-Trême CS Neirivue 32:18.6 10:50.7

95 173 1 Pittet Romain 2000 M20 Bulle Jeunesse Riaz 32:45.1 11:17.2

96 345 3 Berthereau Damien 1993 M20 Moléson-Sur-Gruyère 33:03.9 11:36.0

97 235 2 Lefebvre Guillaume 1986 M20 Broc CS Broc 33:15.4 11:47.5

98 284 2 Beccarelli Jesse 1995 M20 Lentigny 34:25.0 12:57.1

99 290 2 Dos Santos Andrade Tomàs 2003 M20 Bulle FC Semsales 36:28.8 15:00.9

100 146 1 Buttet Grégory 1996 M20 Bulle 38:02.0 16:34.1

  M40 Vétérans/Veteranen (1976-1985)  

1 152 1 Buchs Sébastien 1982 M40 Orsonnens CARC Romont 24:03.7

2 396 3 Dessibourg Benoît 1983 M40 Fribourg 24:15.6 11.9

3 225 2 Combe Julien 1981 M40 Avry-Devant-Pont B3 Bulle Triathlon 24:25.3 21.6

4 32 0 Chaudoye Fabien 1983 M40 Hauteville ADN  Coaching 24:25.9 22.2

5 21 0 Fernandes Ferreira Marco António 1983 M40 Broc CS Broc 24:40.3 36.6

6 36 0 Thierrin Xavier 1979 M40 1483 Montet 24:55.8 52.1

7 112 1 Oberson Olivier 1982 M40 Riaz Wit 25:19.7 1:16.0
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8 33 0 Kolly Florian 1982 M40 1675 Vauderens Kolbac Team 25:19.9 1:16.2

9 371 3 Pilloud Olivier 1979 M40 Bulle SA Bulle 25:32.9 1:29.2

10 252 2 Mauron Vincent 1984 M40 Romont CARC Romont 25:44.4 1:40.7

11 1172 1 Rime Didier 1978 M40 1647 Corbières High Energy Coaching/CS Marsen 25:48.4 1:44.7

12 168 1 Garin Stéphane 1982 M40 CS Vallée du Flon 26:03.8 2:00.1

13 139 1 Gobet Gilles 1983 M40 Sâles FSG Sâles 26:04.5 2:00.8

14 239 2 Seydoux Laurent 1985 M40 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 26:05.1 2:01.4

15 135 1 Dousse Philippe 1983 M40 Gumefens CS Broc 26:43.3 2:39.6

16 307 3 Schneider Jean-Luc 1983 M40 Lessoc Lessoc Tour du Lac 26:49.7 2:46.0

17 268 2 Droux Daniel 1979 M40 CS Vallée du Flon 27:02.6 2:58.9

18 181 1 Roulin Christophe 1981 M40 Marsens CS Marsens 27:11.0 3:07.3

19 140 1 Gauny Joffrey 1982 M40 Estavannens CS Le Pâquier 27:25.4 3:21.7

20 338 3 Beaud Raphaël 1976 M40 Neirivue CS Neirivue 27:42.4 3:38.7

21 17 0 Pagliuso Anto 1980 M40 Montreux 28:02.2 3:58.5

22 196 1 Aebi Mikael 1982 M40 Estavayer-Le-Gibloux 28:18.4 4:14.7

23 336 3 Abbassi Ramzi 1980 M40 Bulle Les Zezinhos 28:20.0 4:16.3

24 1171 1 Pittau Marco 1980 M40 La Roche RC Hauteville 28:40.3 4:36.6

25 245 2 Gross Michael 1983 M40 Hauteville 29:12.6 5:08.9

26 352 3 Conus Xavier 1983 M40 Avry-Dvt-Pont CARC Romont 29:15.9 5:12.2

27 343 3 Caster Cédrik 1979 M40 1637 Charmey 29:25.1 5:21.4

28 240 2 Demierre Johann 1985 M40 Ursy CS Le Pâquier 29:37.2 5:33.5

29 362 3 Gendre Lionel 1981 M40 Neyruz 30:12.8 6:09.1

30 129 1 Debelle Etienne 1985 M40 Epagny B3 Bulle Triathlon 30:37.7 6:34.0

31 347 3 Barbey Sebastien 1984 M40 Bulle 31:35.8 7:32.1

32 329 3 Mathiot Christophe 1981 M40 Bulle B3 Bulle Triathlon 33:05.0 9:01.3

33 136 1 Dias Duarte 1982 M40 Bulle Clean My Car 33:37.7 9:34.0

34 28 0 Flüeli Stéphane 1977 M40 Bulle CS Broc 33:46.0 9:42.3

  M50 Vétérans/Veteranen (1966-1975)  

1 312 3 Kessler Nicolas 1974 M50 Orsonnens CARC Romont 25:17.5

2 350 3 Bourqui Benoit 1974 M50 Hennens CARC Romont 26:22.2 1:04.7

3 150 1 Schmitt Gérald 1975 M50 Rue CARC Romont 27:05.7 1:48.2

4 122 1 Henrotin Louis 1974 M50 Les Sciernes CS Neirivue 27:07.4 1:49.9

5 222 2 Geinoz Alexandre 1973 M50 Estavannens CS Neirivue 27:54.4 2:36.9

6 344 3 Buillard Yvan 1974 M50 1648 Hauteville Running club Hauteville 28:02.5 2:45.0

7 133 1 Girard Yvan 1967 M50 La Tour-De-Trême SA Bulle 28:15.1 2:57.6

8 212 2 Dénervaud Laurent 1974 M50 Treyvaux Wit 29:01.7 3:44.2

9 20 0 Sarrasin Blaise 1974 M50 La Tour-De-Trême CS Marsens 29:20.2 4:02.7

10 369 3 Gachoud Frédéric 1966 M50 CS Vallée du Flon 29:32.4 4:14.9

11 169 1 Berthoud Christian 1969 M50 CS Vallée du Flon 29:51.9 4:34.4

12 251 2 Perritaz Joël 1968 M50 Villarlod CARC Romont 30:05.2 4:47.7
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13 19 0 Tcheau Alain 1969 M50 La Tour-De-Trême 30:09.1 4:51.6

14 375 3 Buclin Hyun 1971 M50 Marsens CS Marsens 30:28.1 5:10.6

15 288 2 Currat Cédric 1973 M50 1724 Essert Cloros Team 30:42.4 5:24.9

16 335 3 Martinez Vicente 1970 M50 Vaulruz CS Broc 30:43.4 5:25.9

17 275 2 Ody Damien 1971 M50 Sorens CS Marsens 30:44.0 5:26.5

18 29 0 Progin Pascal 1967 M50 Vuadens 30:58.2 5:40.7

19 349 3 Delabays Marc 1972 M50 Romont CARC Romont 31:33.8 6:16.3

20 236 2 Camarao Artur 1974 M50 Bulle Les Zezinhos 31:34.4 6:16.9

21 182 1 Marro Olivier 1975 M50 Echarlens CS Marsens 31:40.8 6:23.3

22 249 2 Richoz Pascal 1971 M50 Romont CARC Romont 31:44.4 6:26.9

23 175 1 Wyssmüller Martin 1969 M50 Marsens CS Marsens 31:48.1 6:30.6

24 128 1 Gillard Laurent 1967 M50 La Tour-De-Trême B3 Bulle Triathlon 32:18.7 7:01.2

25 281 2 Savary Laurent 1971 M50 Marsens CS Marsens 32:31.1 7:13.6

26 269 2 Sonney Jean-Pierre 1969 M50 CS Vallée du Flon 32:33.0 7:15.5

27 382 3 Romanens Daniel 1966 M50 Marsens CS Marsens 33:15.6 7:58.1

28 26 0 Philipona Jean-Charles 1972 M50 Vuippens CS Marsens 37:32.6 12:15.1

29 229 2 Poirot Jean-Christophe 1972 M50 Bulle B3 Bulle Triathlon 39:39.2 14:21.7

  M60 Vétérans/Veteranen (1956-1965)  

1 305 3 L’homme Jean-Joseph 1965 M60 Bulle CS Neirivue 25:45.8

2 250 2 Pache Jean-Claude 1965 M60 Lussy CARC Romont 26:25.8 40.0

3 340 3 Bielmann Francis 1964 M60 La Roche CS Le Pâquier 27:37.6 1:51.8

4 210 2 Lüke Michael 1962 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 29:10.8 3:25.0

5 201 2 Hurni Hansjörg 1963 M60 1694 Villargiroud HanDiLac 29:13.3 3:27.5

6 354 3 Joye Philippe 1964 M60 Châtonnaye CARC Romont 29:27.9 3:42.1

7 310 3 Jesus José Carrillo 1957 M60 Bulle SA Bulle 30:02.7 4:16.9

8 110 1 Bustillos Paz Fernando 1960 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 32:34.6 6:48.8

9 218 2 Duffaux Jean-Philippe 1964 M60 Château-D'oex 32:53.9 7:08.1

10 351 3 Mauron Gérad 1956 M60 Mézières CARC Romont 33:52.5 8:06.7

11 348 3 Francey Joël 1963 M60 Romont CARC Romont 34:08.6 8:22.8

12 376 3 Berset Daniel 1965 M60 Marsens CS Marsens 35:14.2 9:28.4

13 14 0 Castella Joseph 1962 M60 1669 Neirivue CS Neirivue 35:43.1 9:57.3

14 176 1 Barraud Vincent 1961 M60 Le Châtelard CS Marsens 36:14.6 10:28.8

15 368 3 Grandjean Denis 1960 M60 CS Vallée du Flon 37:39.0 11:53.2

16 18 0 Alleyn Rudy 1965 M60 Rte Des Esserts 24 / 1724 Bonn RC Hauteville 40:21.5 14:35.7

  M70 Vétérans/Veteranen (1955 et plus âgés/älter)  

1 13 0 Sudan Dominique 1954 M70 Rue De Préville 13, 1635 La To FSG Bulle 30:45.3

2 389 3 Chappuis Michel 1954 M70 Fribourg CAG Farvagny 32:30.7 1:45.4
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3 37 0 Tercier Michel 1949 M70 1637 Charmey 37:29.4 6:44.1
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  Scratch Dames 6km  

1 321 3 Genoud Axelle 2005 1618 Châtel-St-Denis CS Le Pâquier 23:44.1 (1) F20

2 1174 1 Minning Maëlle 1995 25:05.8 1:21.7 (2) F20

3 164 1 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 25:30.7 1:46.6 (3) F20

4 189 1 Sudan Nadia 1974 Vaulruz CAG Farvagny 25:47.3 2:03.2 (1) F50

5 121 1 Pochon Alina 1997 1661 Le Pâquier CS Le Pâquier 25:49.2 2:05.1 (4) F20

6 205 2 Grossrieder Mathilde 2002 Pringy 26:08.1 2:24.0 (5) F20

7 377 3 Grossrieder Chloé 2010 Bulle B3 Triathlon 26:37.0 2:52.9 (1) F17

8 1273 2 Lechot Camille 1992 Bulle 26:37.2 2:53.1 (6) F20

9 326 3 Luquet Constance 2000 Bulle B3 Bulle Triathlon 26:45.8 3:01.7 (7) F20

10 231 2 Lambiel Joséphine 1991 1912 Leytron CA Vétroz 26:45.9 3:01.8 (8) F20

11 34 0 Chaudoye Laura 1988 Hauteville ADN Coaching 26:53.9 3:09.8 (9) F20

12 215 2 Rouiller France 1990 Vaulruz SA Bulle 27:11.8 3:27.7 (10) F20

13 131 1 Mabillard Delphine 1988 1955 Chamoson CA Vétroz 27:18.4 3:34.3 (11) F20

14 323 3 Brodard Agnès 1996 Bulle SAB et FSG Sâles 27:22.2 3:38.1 (12) F20

15 315 3 Fragnière Noémie 1990 Bulle SA Bulle 27:33.8 3:49.7 (13) F20

16 179 1 Progin Alodie 2009 Avry-Devant-Pont CS Marsens 27:34.0 3:49.9 (2) F17

17 1374 3 Barbey Aline 1988 27:40.8 3:56.7 (14) F20

18 221 2 Brodard Erika 1996 1634 La Roche CS Le Pâquier 27:42.1 3:58.0 (15) F20

19 309 3 Herbez Louane 2004 Vuadens SA Bulle 27:55.5 4:11.4 (16) F20

20 223 2 Oberson Solène 1996 Bulle FSG Sâles 28:04.4 4:20.3 (17) F20

21 374 3 Ruedin Emilie 1994 1635 La Tour-De-Trême 28:04.5 4:20.4 (18) F20

22 1274 2 Oberson Dervey Laetitia 1982 1648 Hauteville 28:06.5 4:22.4 (1) F40

23 279 2 Zbinden Chiara 2009 Bulle CS Marsens 28:16.7 4:32.6 (3) F17

24 132 1 Fleury Justine 1995 1957 Ardon CA Vétroz 28:25.1 4:41.0 (19) F20

25 370 3 Clément Sandrine 1975 La Pâquier-Montbarry SA Bulle 28:26.6 4:42.5 (2) F50

26 123 1 Pasquier Eléonore 1995 Vaulruz FSG Sâles 28:29.8 4:45.7 (20) F20

27 102 1 Loup Camille 1995 Bulle CS Le Paquier 28:36.4 4:52.3 (21) F20

28 287 2 Livache Manon 2002 1637 Charmey 28:51.7 5:07.6 (22) F20

29 177 1 Morgan Felicia 2009 Pringy CS Marsens 29:04.6 5:20.5 (4) F17

30 109 1 Morchetti Maurane 2005 Vuadens SA Bulle 29:09.3 5:25.2 (23) F20

31 264 2 Berthoud Alicia 1999 CS Vallée du Flon 29:12.3 5:28.2 (24) F20

32 254 2 Kolly Elodie 1990 Mézières CARC Romont 29:23.2 5:39.1 (25) F20

33 45 0 Seydoux Emilie 1993 1642 Sorens 29:34.0 5:49.9 (26) F20

34 399 3 Hohl-Meyer Joëlle 1984 1667 Enney Team Lysalp 29:37.6 5:53.5 (2) F40

35 332 3 Bruchez Perrine 1984 1908 Riddes CA Vétroz 29:39.4 5:55.3 (3) F40

36 274 2 Turrini Laura 1994 Riaz SA Bulle 29:49.4 6:05.3 (27) F20

37 190 1 Currat Marie 2004 Le Mouret Cloros Team 29:56.9 6:12.8 (28) F20

38 299 2 Pillonel Sylvie 1972 1583 Montet 29:57.2 6:13.1 (3) F50

39 206 2 Deschenaux Amandine 2000 Echarlens Pédale bulloise 29:58.0 6:13.9 (29) F20

40 191 1 Maccariello Chloé 2010 1724 Le Mouret CS Le Mouret 30:01.7 6:17.6 (5) F17

41 130 1 Ferrara Marie 1994 Vuadens B3 Bulle Triathlon 30:09.2 6:25.1 (30) F20
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42 260 2 Borcard Colette 1964 Neirivue CS Neirivue 30:14.3 6:30.2 (1) F60

43 115 1 Dias Delphine 1987 Bulle SA Bulle 30:19.6 6:35.5 (31) F20

44 378 3 Vial Clémence 2007 Echarlens CS Marsens 30:25.3 6:41.2 (1) F19

45 209 2 Paschoud Valentine 2005 Bulle SA Bulle 30:41.0 6:56.9 (32) F20

46 346 3 Micoulet Lucie 2002 Morlon 30:49.4 7:05.3 (33) F20

47 142 1 Kolly Julia 2004 Plaffeien LAT Sense 30:49.5 7:05.4 (34) F20

48 227 2 Progin Axelle 1998 Le Crêt B3 Bulle Triathlon 30:54.8 7:10.7 (35) F20

49 1373 3 Brühlart Gwendoline 1992 Le Pâquier 30:55.2 7:11.1 (36) F20

50 291 2 Currat Mathilde 2009 1724 Essert CS Le Mouret 31:01.6 7:17.5 (6) F17

51 199 1 Braillard Lauriane 1993 1646 Echarlens CS Marsens 31:02.1 7:18.0 (37) F20

52 151 1 Fleury Jeanine 1967 Villarimboud CARC Romont 31:11.8 7:27.7 (4) F50

53 114 1 Nissille Morgane 1999 Villars - Sous - Mont 31:14.5 7:30.4 (38) F20

54 232 2 Burnier Camille 1995 1920 Martigny CA Vétroz 31:20.0 7:35.9 (39) F20

55 304 3 Krantz Laurine 2000 1642, Sorens CS Marsens 31:26.1 7:42.0 (40) F20

56 267 2 Audergon Monique 1982 CS Vallée du Flon 31:33.1 7:49.0 (4) F40

57 381 3 Garo Roulin Sylvie 1981 Marsens CS Marsens 31:33.7 7:49.6 (5) F40

57 246 2 Frossard Maelle 2003 Morlon 31:33.7 7:49.6 (41) F20

59 195 1 Oberson Lucile 2011 Vaulruz CS Marsens 31:34.0 7:49.9 (7) F17

60 42 0 Fragnière Valentine 1981 Charmey 31:36.4 7:52.3 (6) F40

61 35 0 Colliard Julie 1993 Bulle 31:40.0 7:55.9 (42) F20

62 273 2 Piller Hoffer Léonie À Bébert 2005 Riaz Jeunesse Riaz 31:44.4 8:00.3 (43) F20

63 277 2 Roulin Estelle 2010 Marsens CS Marsens 31:48.9 8:04.8 (8) F17

64 166 1 Pinto Anaïs 2010 CS Vallée du Flon 31:50.9 8:06.8 (9) F17

65 178 1 Thomann Eva 2000 Broc CS Marsens 31:54.2 8:10.1 (44) F20

66 162 1 Gendre Marion 1987 Neyruz 31:56.6 8:12.5 (45) F20

67 24 0 Iss Chloé 1987 Bulle 32:03.1 8:19.0 (46) F20

68 188 1 Currat Elise 2006 1725 Essert Cloros Team 32:04.2 8:20.1 (2) F19

69 154 1 Scheurer Isabelle 1972 Grandvillard CARC Romont 32:11.9 8:27.8 (5) F50

70 170 1 Progin Cécile 1976 Vuadens SA Bulle 32:13.0 8:28.9 (7) F40

71 241 2 Rossier Luisa 1988 Lully 32:13.5 8:29.4 (47) F20

72 148 1 Bérard Violette 1975 Mézières CARC Romont 32:14.9 8:30.8 (6) F50

73 278 2 Oberson Audrey 2007 Vaulruz CS Marsens 32:15.4 8:31.3 (3) F19

74 174 1 Etique Julie 1991 La Tour De Trême SA Bulle 32:18.5 8:34.4 (48) F20

75 155 1 Andrey Jessica 1993 1661 Le Pâquier CS le Pâquier 32:22.9 8:38.8 (49) F20

76 365 3 De Paris Véronique 1975 CS Vallée du Flon 32:36.6 8:52.5 (7) F50

77 167 1 Raemy Nadia 1979 CS Vallée du Flon 32:53.1 9:09.0 (8) F40

78 271 2 Lechot Justine 2000 Bulle 33:01.2 9:17.1 (50) F20

79 43 0 Negrini Sabrina 1986 Charmey 33:05.7 9:21.6 (51) F20

80 124 1 Gachet Stéphanie 1981 Bulle CS Neirivue 33:10.8 9:26.7 (9) F40

81 224 2 Geinoz Géraldine 1976 Estavannens CS Neirivue 33:15.2 9:31.1 (10) F40

82 266 2 Pache Léa 2009 CS Vallée du Flon 33:36.4 9:52.3 (10) F17

83 395 3 Favre Alizé 2011 Vuadens CS Marsens 33:42.2 9:58.1 (11) F17

83 296 2 Monney Julie 1994 Marsens 33:42.2 9:58.1 (52) F20
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85 207 2 Papaux Mélanie 1994 Lessoc Lessoc Tour du Lac 33:44.4 10:00.3 (53) F20

86 242 2 Kolly Alina 2001 Plaffeien LAT Sense 33:45.6 10:01.5 (54) F20

87 364 3 Pinto Patricia 1983 CS Vallée du Flon 33:52.1 10:08.0 (11) F40

88 327 3 Le Priol Chloé 2000 Bulle B3 Bulle Triathlon 34:05.6 10:21.5 (55) F20

89 214 2 Haberkorn Laetitia 1986 Riaz 34:05.7 10:21.6 (56) F20

90 49 0 Baeriswyl Lilou 2011 Le Pâquier-Montbarry SA Bulle 34:07.8 10:23.7 (12) F17

91 248 2 Guinnard Christiane 1979 Villarimboud CARC Romont 34:10.5 10:26.4 (12) F40

92 298 2 Deschenaux Justine 2003 Broc 34:13.9 10:29.8 (57) F20

93 367 3 Deillon Christine 1979 CS Vallée du Flon 34:14.2 10:30.1 (13) F40

94 192 1 Sudan Nadia 1991 Lessoc Team Lysalp 34:38.5 10:54.4 (58) F20

95 127 1 Oberson Coralie 2000 Sâles B3 Bulle Triathlon 35:08.8 11:24.7 (59) F20

96 22 0 Fragnière Ursula 1968 Vuadens CS Marsens 35:11.8 11:27.7 (8) F50

97 397 3 Genin Sophie 2001 Enney 35:44.4 12:00.3 (60) F20

98 47 0 Henguely Julia 1988 2300 La Chaux-de-Fonds 35:48.1 12:04.0 (61) F20

99 392 3 Magnin Karine 1977 Riaz Team Lysalp 35:55.0 12:10.9 (14) F40

100 238 2 Beaud Elise 2007 Neirivue CS Neirivue 36:01.2 12:17.1 (4) F19

101 27 0 Magnin Elodie 2006 Corbières Running Club Hauteville 36:09.1 12:25.0 (5) F19

102 270 2 Morchetti Séverine 1974 Bulle SA Bulle 36:15.4 12:31.3 (9) F50

103 295 2 Overney Alyssa 2011 Vuadens CS Marsens 36:23.2 12:39.1 (13) F17

104 318 3 Both Noémie 1994 Estavannens CS Neirivue 36:25.3 12:41.2 (62) F20

105 228 2 Grand-Clément Gaëlle 1975 Sorens B3 Bulle Triathlon 36:26.4 12:42.3 (10) F50

106 143 1 Schibler Sabrina 1989 1635 La Tour-De-Trême 36:44.5 13:00.4 (63) F20

107 30 0 Ramovic Kuna 1994 Neirivue CSNeirivue 36:45.1 13:01.0 (64) F20

108 46 0 Gendre Valérie 1986 1630 Bulle 36:57.4 13:13.3 (65) F20

109 111 1 Both Camille 1996 Lessoc CS Neirivue 37:06.1 13:22.0 (66) F20

110 282 2 Marro Céleste 2007 Echarlens CS Marsens 37:08.6 13:24.5 (6) F19

111 1272 2 Ganchegui Daniela 1972 1868 Collombey High Energy Coaching 37:10.4 13:26.3 (11) F50

112 262 2 Borcard Anaïs 1989 Neirivue CS Neirivue 37:12.7 13:28.6 (67) F20

113 265 2 Chassot Sandra 1977 CS Vallée du Flon 37:20.0 13:35.9 (15) F40

114 165 1 Perrinjaquet Déborah 1974 CS Vallée du Flon 37:34.3 13:50.2 (12) F50

115 292 2 Magnin Aurélia 1981 La Roche Team Lysalp 37:34.8 13:50.7 (16) F40

116 25 0 Philipona Christine 1972 Vuippens CS Marsens 37:35.5 13:51.4 (13) F50

117 289 2 Rouiller Cindy 1992 La Tour-De-Trême 37:59.7 14:15.6 (68) F20

118 204 2 Krantz Anaïs 2002 1642, Sorens 38:30.7 14:46.6 (69) F20

119 113 1 Progin Rose 2002 Vuadens OJ Vuadens 38:49.9 15:05.8 (70) F20

120 1372 3 Da Silva Emelinda 1976 2052 Fontainemelon 38:52.8 15:08.7 (17) F40

121 160 1 Schouwey Monique 1957 Neirivue CS Neirivue 38:59.7 15:15.6 (2) F60

122 51 0 Monney Juliet 2006 Bulle SA Bulle 39:01.8 15:17.7 (7) F19

123 53 0 Lisboa Ieva 2007 Bulle SA Bulle 39:02.0 15:17.9 (8) F19

124 44 0 Nussbaumer Odile 1983 Charmey 39:21.1 15:37.0 (18) F40

125 38 0 Mazza Cristèle 1986 1661 Le Pâquier 39:22.1 15:38.0 (71) F20

126 40 0 Paulin Lucie 2003 1665 Estavannens 39:51.1 16:07.0 (72) F20

127 50 0 Habegger Leslie 2011 La Tour-De-Trême SA Bulle 40:03.2 16:19.1 (14) F17
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128 211 2 Milleret Noémie 2000 Lessoc CS Neirivue 41:00.1 17:16.0 (73) F20

129 366 3 Busslinger Mathilde 2010 CS Vallée du Flon 41:08.2 17:24.1 (15) F17

130 52 0 Progin Charlotte 2008 Vuadens SA Bulle 41:09.1 17:25.0 (16) F17

131 324 3 Henrotin Caroline 1971 Les Sciernes D'albeuve CS Neirivue 41:46.0 18:01.9 (14) F50

132 393 3 Balmer Clémence 2000 Le Bry 42:00.3 18:16.2 (74) F20

133 15 0 Waeber Lauriane 1993 1634 La Roche Running Club Hauteville 42:23.1 18:39.0 (75) F20

134 276 2 Eschenmoser Gwenola 1968 Morlon CS Marsens 42:58.2 19:14.1 (15) F50

135 39 0 Roulet Marie 1985 1661 Le Pâquier 43:54.3 20:10.2 (19) F40

136 360 3 Rossier Albina 1961 Enney CS Neirivue 46:42.6 22:58.5 (3) F60
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  Scratch Hommes  6km  

1 230 2 Ferrara Florent 1993 Vuadens B3 Bulle Triathlon 21:27.9 (1) M20

2 137 1 Deillon Matthieu 1993 Pringy CS Le Pâquier 21:37.1 9.2 (2) M20

3 353 3 Fleury Lucien 1993 Orsonnens CARC Romont 21:58.5 30.6 (3) M20

4 337 3 Morard Quentin 2001 Marsens CS Le Pâquier 22:23.8 55.9 (4) M20

5 380 3 Hunziker Arnaud 2006 Vuadens Team Dupasquier Sport 22:25.6 57.7 (1) M19

6 237 2 Girard Damien 1991 Lieffrens CS Le Pâquier 22:28.4 1:00.5 (5) M20

7 180 1 Philipona Michael 2009 Vuippens CS Marsens 22:36.7 1:08.8 (1) M17

8 302 3 Dardano Florian 1995 Charmey FSG Charmey 23:00.3 1:32.4 (6) M20

9 208 2 Etter Logan 2000 Vuadens CS Le Pâquier 23:03.6 1:35.7 (7) M20

10 186 1 Brodard Maxime 1995 Charmey 23:12.3 1:44.4 (8) M20

11 385 3 Frossard Melvin 1999 La Tour-De-Trême SA Bulle 23:15.0 1:47.1 (9) M20

12 255 2 Demierre Arnaud 2005 1654 Cerniat CS le Pâquier 23:16.1 1:48.2 (10) M20

13 286 2 Hertling Arnaud 1997 Bulle 23:16.2 1:48.3 (11) M20

14 386 3 L'homme Léo 1996 Bulle 23:39.9 2:12.0 (12) M20

15 134 1 Minnig Hugo 1993 1661 Le Pâquier CS Le Pâquier 23:49.3 2:21.4 (13) M20

16 334 3 Grivel Robin 1996 1644 Avry-Devant-Pont CS Le Pâquier 23:55.8 2:27.9 (14) M20

17 108 1 Rey Arnaud 1997 Le Pâquier CS Le Pâquier 24:01.7 2:33.8 (15) M20

18 152 1 Buchs Sébastien 1982 Orsonnens CARC Romont 24:03.7 2:35.8 (1) M40

19 396 3 Dessibourg Benoît 1983 Fribourg 24:15.6 2:47.7 (2) M40

20 342 3 Guillebeau Noël 2004 Tafers LAT Sense 24:21.5 2:53.6 (16) M20

21 225 2 Combe Julien 1981 Avry-Devant-Pont B3 Bulle Triathlon 24:25.3 2:57.4 (3) M40

22 32 0 Chaudoye Fabien 1983 Hauteville ADN  Coaching 24:25.9 2:58.0 (4) M40

23 308 3 Berger Nicolas 1999 Bulle CS le Pâquier 24:26.0 2:58.1 (17) M20

24 21 0 Fernandes Ferreira Marco António 1983 Broc CS Broc 24:40.3 3:12.4 (5) M40

25 172 1 Chollet Léon 2000 Maules 24:40.7 3:12.8 (18) M20

26 339 3 Oberson Cyril 1999 Bulle FSG Sâles 24:41.8 3:13.9 (19) M20

27 125 1 Poirot Édouard 2006 Bulle B3 Bulle Triathlon 24:45.1 3:17.2 (2) M19

28 194 1 Philipona Dario 2011 Vuippens CS Marsens 24:46.4 3:18.5 (2) M17

29 234 2 Yerly Simon 1988 1697 La Joux CS Le Pâquier 24:49.5 3:21.6 (20) M20

30 263 2 Baudrin Thomas 1990 CS Vallée du Flon 24:50.6 3:22.7 (21) M20

31 106 1 Després Florent 2000 Marly Pédale bulloise 24:55.0 3:27.1 (22) M20

32 36 0 Thierrin Xavier 1979 1483 Montet 24:55.8 3:27.9 (6) M40

33 330 3 Beaud Samuel 1995 Châtel-St-Denis B3 Bulle Triathlon 24:55.9 3:28.0 (23) M20

34 320 3 Repond Brice 1992 Broc Les Affûteurs 24:59.6 3:31.7 (24) M20

35 126 1 Dubois Yann 1990 Broc B3 Bulle Triathlon 25:01.3 3:33.4 (25) M20

36 1173 1 Dénervaud Eric 1992 Bulle 25:03.7 3:35.8 (26) M20

37 314 3 Close Jérôme 1988 Riaz Revario 25:04.2 3:36.3 (27) M20

38 272 2 Dafflon Hugo 1996 Maules 25:09.4 3:41.5 (28) M20

39 387 3 Fracheboud Didier 2001 1669 Lessoc CS Neirivue 25:12.6 3:44.7 (29) M20

40 103 1 Pittet Marco 1996 1661 Le Pâquier CS Le Pâquier 25:12.9 3:45.0 (30) M20

41 261 2 Gothuey Mathieu 2000 Broc 25:15.5 3:47.6 (31) M20
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42 312 3 Kessler Nicolas 1974 Orsonnens CARC Romont 25:17.5 3:49.6 (1) M50

43 112 1 Oberson Olivier 1982 Riaz Wit 25:19.7 3:51.8 (7) M40

44 33 0 Kolly Florian 1982 1675 Vauderens Kolbac Team 25:19.9 3:52.0 (8) M40

45 285 2 Frossard Romain 2001 La Tour-De-Trême SA Bulle 25:23.7 3:55.8 (32) M20

46 361 3 Gendre Quentin 1994 Broc CS Broc 25:24.5 3:56.6 (33) M20

47 333 3 Tissot Yannick 1992 La Tour-De-Trême SA Bulle 25:27.7 3:59.8 (34) M20

48 371 3 Pilloud Olivier 1979 Bulle SA Bulle 25:32.9 4:05.0 (9) M40

49 390 3 Fellay Quentin 2003 Vuadens FC Semsales 25:38.3 4:10.4 (35) M20

50 120 1 Junod Steven 1991 Châtel-Sur-Montsalvens Les Affûteurs 25:41.0 4:13.1 (36) M20

51 379 3 Perritaz Hugo 2011 Broc CS Marsens 25:42.7 4:14.8 (3) M17

52 213 2 Fringeli Jonas 2004 Les Sciernes 25:43.2 4:15.3 (37) M20

53 252 2 Mauron Vincent 1984 Romont CARC Romont 25:44.4 4:16.5 (10) M40

54 16 0 Conus Yann 2009 Siviriez CARC Romont 25:45.4 4:17.5 (4) M17

55 105 1 L’homme Yan 1999 Corminboeuf 25:45.6 4:17.7 (38) M20

56 305 3 L’homme Jean-Joseph 1965 Bulle CS Neirivue 25:45.8 4:17.9 (1) M60

57 1172 1 Rime Didier 1978 1647 Corbières High Energy Coaching/CS Marsen 25:48.4 4:20.5 (11) M40

58 23 0 Moret Léo 2010 Estavannens Glisse Club Romont 25:50.3 4:22.4 (5) M17

59 373 3 Pythoud Justin 2001 Riaz Jeunesse Riaz 25:54.4 4:26.5 (39) M20

60 153 1 Vallélian Damien 1998 Villaz-St-Pierre CARC Romont 26:01.3 4:33.4 (40) M20

61 202 2 Frossard Maverik 1994 Charmey FSG Charmey 26:01.5 4:33.6 (41) M20

62 394 3 Pillet Simon 2011 Le Mouret CS Le Mouret 26:02.0 4:34.1 (6) M17

63 104 1 Kapp Loïc 2005 Hohengoegft, France 26:02.9 4:35.0 (42) M20

64 297 2 Droux Loïc 2002 Le Pâquier-Montbarry 26:03.8 4:35.9 (43) M20

64 168 1 Garin Stéphane 1982 CS Vallée du Flon 26:03.8 4:35.9 (12) M40

66 139 1 Gobet Gilles 1983 Sâles FSG Sâles 26:04.5 4:36.6 (13) M40

67 239 2 Seydoux Laurent 1985 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 26:05.1 4:37.2 (14) M40

68 363 3 Rossire Quentin 1994 CS Vallée du Flon 26:06.4 4:38.5 (44) M20

69 280 2 Fellay Noah 2006 Vuadens CS Marsens 26:06.8 4:38.9 (3) M19

70 107 1 Sudan Hervé 1989 Lessoc Lessoc Tour du Lac 26:08.0 4:40.1 (45) M20

71 294 2 Gasser Simon 2011 La Tour-De-Trême SA Bulle 26:16.5 4:48.6 (7) M17

72 313 3 Progin Jules 2007 Vuadens 26:18.8 4:50.9 (4) M19

73 161 1 Ruffieux Yannick 1998 La Tour-De-Trême 26:19.2 4:51.3 (46) M20

74 350 3 Bourqui Benoit 1974 Hennens CARC Romont 26:22.2 4:54.3 (2) M50

75 250 2 Pache Jean-Claude 1965 Lussy CARC Romont 26:25.8 4:57.9 (2) M60

76 1271 2 Scyboz Maxime 2003 Morlon RC Hauteville 26:40.5 5:12.6 (47) M20

77 398 3 Rossi Etienne 2004 Hauteville Running Club Hauteville 26:41.6 5:13.7 (48) M20

78 135 1 Dousse Philippe 1983 Gumefens CS Broc 26:43.3 5:15.4 (15) M40

79 322 3 Cornu Jean-François 1987 Neirivue CS Neirivue 26:43.6 5:15.7 (49) M20

80 11 0 Kapeller Guillaume 2001 Belfaux 26:48.3 5:20.4 (50) M20

81 307 3 Schneider Jean-Luc 1983 Lessoc Lessoc Tour du Lac 26:49.7 5:21.8 (16) M40

82 144 1 Buillard Thibaut 2002 1648 Hauteville Running club Hauteville 26:53.8 5:25.9 (51) M20

83 220 2 Florio Nicolas 1994 Marsens CS Marsens 26:54.5 5:26.6 (52) M20

84 198 1 Gremaud Samuel 2003 Echarlens Running Club Hauteville 26:58.9 5:31.0 (53) M20



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

COURSE DE RELAIS EN FORET 6km

52e édition - Bulle 2025

Relais Adultes 3x6km

Classements SCRATCH

Adultes 6km

benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.02

13.04.2025  /  Sporting Athlétisme Bulle BULLE  /  Le 13.04.2025 à 13:20  /  Page 7/9

Clt No. Rel. Nom et prénom An. Domicile Club Temps Écart (Clt) Cat.

85 317 3 Bertherin Charles-Antoine 1996 Oetwil An Der Limmat Affûteurs 27:00.4 5:32.5 (54) M20

86 1371 3 Schouwey Yoann 2004 Hauteville RC Hauteville 27:01.1 5:33.2 (55) M20

87 356 3 Rime Vincent 1995 Broc CS Marsens 27:02.1 5:34.2 (56) M20

88 268 2 Droux Daniel 1979 CS Vallée du Flon 27:02.6 5:34.7 (17) M40

89 316 3 Gremaud Arthur 1996 Bulle 27:03.2 5:35.3 (57) M20

90 391 3 Oberholzer Simon 2008 1723 Ependes CS Le Mouret 27:03.5 5:35.6 (8) M17

91 150 1 Schmitt Gérald 1975 Rue CARC Romont 27:05.7 5:37.8 (3) M50

92 122 1 Henrotin Louis 1974 Les Sciernes CS Neirivue 27:07.4 5:39.5 (4) M50

93 217 2 Pittet Maxime 1995 Villars-Sur-Glâne Affûteurs 27:08.8 5:40.9 (58) M20

94 303 3 Villoz Eliott 2006 1642 Sorens CS Le Pâquier 27:10.3 5:42.4 (5) M19

95 181 1 Roulin Christophe 1981 Marsens CS Marsens 27:11.0 5:43.1 (18) M40

96 203 2 Cosandey Simon 1994 1642 Sorens CS Le Pâquier 27:14.2 5:46.3 (59) M20

97 244 2 Kolly Kévin 1995 1634 La Roche Running club Hauteville 27:15.7 5:47.8 (60) M20

98 331 3 Falquet Thierry 1990 1955 Chamoson CA Vétroz 27:24.5 5:56.6 (61) M20

99 140 1 Gauny Joffrey 1982 Estavannens CS Le Pâquier 27:25.4 5:57.5 (19) M40

100 185 1 Frossard Mathis 2003 La Tour-De-Trême CS Le Pâquier 27:29.5 6:01.6 (62) M20

101 41 0 Cardoso Daniel 1994 1630 Bulle 27:31.2 6:03.3 (63) M20

102 226 2 Nobre Patrick 1999 Sâles B3 Bulle Triathlon 27:32.8 6:04.9 (64) M20

103 197 1 Maillard Adrien 2003 Le Pâquier-Montbarry 27:36.8 6:08.9 (65) M20

104 340 3 Bielmann Francis 1964 La Roche CS Le Pâquier 27:37.6 6:09.7 (3) M60

105 116 1 Lechot Ludovic 1988 Bulle 27:39.5 6:11.6 (66) M20

106 328 3 Mathieu Alexis 2000 Bulle B3 Bulle Triathlon 27:40.2 6:12.3 (67) M20

107 338 3 Beaud Raphaël 1976 Neirivue CS Neirivue 27:42.4 6:14.5 (20) M40

108 388 3 Currat Nicolas 2001 1724 Essert Cloros Team 27:46.0 6:18.1 (68) M20

109 222 2 Geinoz Alexandre 1973 Estavannens CS Neirivue 27:54.4 6:26.5 (5) M50

110 341 3 Etique Fabrice 1986 La Tour-De-Trême SA Bulle 27:57.6 6:29.7 (69) M20

111 17 0 Pagliuso Anto 1980 Montreux 28:02.2 6:34.3 (21) M40

112 344 3 Buillard Yvan 1974 1648 Hauteville Running club Hauteville 28:02.5 6:34.6 (6) M50

113 141 1 Fernandez Ruben 1992 Villarsiviriaux 28:12.2 6:44.3 (70) M20

114 133 1 Girard Yvan 1967 La Tour-De-Trême SA Bulle 28:15.1 6:47.2 (7) M50

115 196 1 Aebi Mikael 1982 Estavayer-Le-Gibloux 28:18.4 6:50.5 (22) M40

116 336 3 Abbassi Ramzi 1980 Bulle Les Zezinhos 28:20.0 6:52.1 (23) M40

117 233 2 Beaud Sylvain 1992 Pringy SA Bulle 28:25.2 6:57.3 (71) M20

118 163 1 Gay Bastien 1998 CS Vallée du Flon 28:32.1 7:04.2 (72) M20

119 253 2 Grivel Arthur 1996 Chavannes-Les-Forts CARC Romont 28:34.5 7:06.6 (73) M20

120 1171 1 Pittau Marco 1980 La Roche RC Hauteville 28:40.3 7:12.4 (24) M40

121 12 0 Collaud Nathan 2010 La Tour-De-Trême CS Marsens 28:44.0 7:16.1 (9) M17

122 325 3 Poirot Jules 2009 Bulle B3 Bulle Triathlon 28:49.6 7:21.7 (10) M17

123 193 1 Barmettler Loris 2002 Riaz 28:57.5 7:29.6 (74) M20

124 293 2 Favre Colin 2000 Progens 29:00.6 7:32.7 (75) M20

125 212 2 Dénervaud Laurent 1974 Treyvaux Wit 29:01.7 7:33.8 (8) M50

126 210 2 Lüke Michael 1962 La Tour-De-Trême SA Bulle 29:10.8 7:42.9 (4) M60

127 216 2 L'homme Jeremie 1989 Vuadens 29:11.0 7:43.1 (76) M20
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128 245 2 Gross Michael 1983 Hauteville 29:12.6 7:44.7 (25) M40

129 201 2 Hurni Hansjörg 1963 1694 Villargiroud HanDiLac 29:13.3 7:45.4 (5) M60

130 352 3 Conus Xavier 1983 Avry-Dvt-Pont CARC Romont 29:15.9 7:48.0 (26) M40

131 20 0 Sarrasin Blaise 1974 La Tour-De-Trême CS Marsens 29:20.2 7:52.3 (9) M50

132 343 3 Caster Cédrik 1979 1637 Charmey 29:25.1 7:57.2 (27) M40

133 145 1 Henchoz Maxime 1993 Bulle 29:27.1 7:59.2 (77) M20

134 354 3 Joye Philippe 1964 Châtonnaye CARC Romont 29:27.9 8:00.0 (6) M60

135 48 0 Kneuss Dimitri 1987 2300 La Chaux-de-Fonds 29:28.7 8:00.8 (78) M20

136 256 2 Rime Simon 1994 Maules 29:29.4 8:01.5 (79) M20

137 369 3 Gachoud Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 29:32.4 8:04.5 (10) M50

138 149 1 Robert-Tissot Yves 1993 Siviriez CARC Romont 29:34.8 8:06.9 (80) M20

139 240 2 Demierre Johann 1985 Ursy CS Le Pâquier 29:37.2 8:09.3 (28) M40

139 31 0 Meyer Ariel 2011 CA Marly 29:37.2 8:09.3 (11) M17

141 138 1 Beaud Louis 2010 Neirirvue CS Neirivue 29:40.0 8:12.1 (12) M17

142 384 3 Duding Jérôme 1986 Neirivue CS Neirivue 29:48.2 8:20.3 (81) M20

143 169 1 Berthoud Christian 1969 CS Vallée du Flon 29:51.9 8:24.0 (11) M50

144 187 1 Esseiva Pierre-André 2002 1627 Vaulruz 29:54.3 8:26.4 (82) M20

145 310 3 Jesus José Carrillo 1957 Bulle SA Bulle 30:02.7 8:34.8 (7) M60

146 251 2 Perritaz Joël 1968 Villarlod CARC Romont 30:05.2 8:37.3 (12) M50

147 19 0 Tcheau Alain 1969 La Tour-De-Trême 30:09.1 8:41.2 (13) M50

148 362 3 Gendre Lionel 1981 Neyruz 30:12.8 8:44.9 (29) M40

149 118 1 Weidmann Gabriel 1994 Montbovon 30:14.1 8:46.2 (83) M20

150 117 1 Genilloud Florian 1996 Bulle Affûteurs 30:15.2 8:47.3 (84) M20

151 257 2 Roulin Johan 2010 Hauteville Running Club Hauteville 30:24.6 8:56.7 (13) M17

152 375 3 Buclin Hyun 1971 Marsens CS Marsens 30:28.1 9:00.2 (14) M50

153 301 3 Niloufer Dilac 1987 1752 Villars-Sur-Glâne HanDiLac 30:33.4 9:05.5 (85) M20

154 129 1 Debelle Etienne 1985 Epagny B3 Bulle Triathlon 30:37.7 9:09.8 (30) M40

155 288 2 Currat Cédric 1973 1724 Essert Cloros Team 30:42.4 9:14.5 (15) M50

156 335 3 Martinez Vicente 1970 Vaulruz CS Broc 30:43.4 9:15.5 (16) M50

157 275 2 Ody Damien 1971 Sorens CS Marsens 30:44.0 9:16.1 (17) M50

158 13 0 Sudan Dominique 1954 Rue De Préville 13, 1635 La To FSG Bulle 30:45.3 9:17.4 (1) M70

159 156 1 Rime Michael 1997 Bulle 30:49.2 9:21.3 (86) M20

160 311 3 Jordan Kilian 1996 Grandvillard CS Neirivue 30:49.8 9:21.9 (87) M20

161 357 3 Richoz Aloïs 2009 Hauteville Running Club Hauteville 30:54.2 9:26.3 (14) M17

162 29 0 Progin Pascal 1967 Vuadens 30:58.2 9:30.3 (18) M50

163 147 1 Shpend Dibrani 1993 Bulle 31:00.9 9:33.0 (88) M20

164 306 3 Piccand Vincent Marius 2000 Broc 31:09.6 9:41.7 (89) M20

165 171 1 Brunschwig Jérémie 1989 Bulle 31:10.2 9:42.3 (90) M20

166 101 1 Conejero Bastian 1997 1723 Marly HanDiLac 31:18.6 9:50.7 (91) M20

167 243 2 Fernandes Correia Silva André 1989 1630 Bulle 31:27.7 9:59.8 (92) M20

168 349 3 Delabays Marc 1972 Romont CARC Romont 31:33.8 10:05.9 (19) M50

169 236 2 Camarao Artur 1974 Bulle Les Zezinhos 31:34.4 10:06.5 (20) M50

170 347 3 Barbey Sebastien 1984 Bulle 31:35.8 10:07.9 (31) M40
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171 182 1 Marro Olivier 1975 Echarlens CS Marsens 31:40.8 10:12.9 (21) M50

172 249 2 Richoz Pascal 1971 Romont CARC Romont 31:44.4 10:16.5 (22) M50

173 175 1 Wyssmüller Martin 1969 Marsens CS Marsens 31:48.1 10:20.2 (23) M50

174 247 2 Gros Guillaume 1990 Bulle 31:58.0 10:30.1 (93) M20

175 184 1 Jordan Cédric 1993 La Tour-De-Trême CS Neirivue 32:18.6 10:50.7 (94) M20

176 128 1 Gillard Laurent 1967 La Tour-De-Trême B3 Bulle Triathlon 32:18.7 10:50.8 (24) M50

177 389 3 Chappuis Michel 1954 Fribourg CAG Farvagny 32:30.7 11:02.8 (2) M70

178 281 2 Savary Laurent 1971 Marsens CS Marsens 32:31.1 11:03.2 (25) M50

179 269 2 Sonney Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 32:33.0 11:05.1 (26) M50

180 110 1 Bustillos Paz Fernando 1960 La Tour-De-Trême SA Bulle 32:34.6 11:06.7 (8) M60

181 173 1 Pittet Romain 2000 Bulle Jeunesse Riaz 32:45.1 11:17.2 (95) M20

182 218 2 Duffaux Jean-Philippe 1964 Château-D'oex 32:53.9 11:26.0 (9) M60

183 345 3 Berthereau Damien 1993 Moléson-Sur-Gruyère 33:03.9 11:36.0 (96) M20

184 329 3 Mathiot Christophe 1981 Bulle B3 Bulle Triathlon 33:05.0 11:37.1 (32) M40

185 157 1 Bulliard Thomas 2009 Hauteville Running Club Hauteville 33:14.3 11:46.4 (15) M17

186 235 2 Lefebvre Guillaume 1986 Broc CS Broc 33:15.4 11:47.5 (97) M20

187 382 3 Romanens Daniel 1966 Marsens CS Marsens 33:15.6 11:47.7 (27) M50

188 136 1 Dias Duarte 1982 Bulle Clean My Car 33:37.7 12:09.8 (33) M40

189 28 0 Flüeli Stéphane 1977 Bulle CS Broc 33:46.0 12:18.1 (34) M40

190 351 3 Mauron Gérad 1956 Mézières CARC Romont 33:52.5 12:24.6 (10) M60

191 348 3 Francey Joël 1963 Romont CARC Romont 34:08.6 12:40.7 (11) M60

192 284 2 Beccarelli Jesse 1995 Lentigny 34:25.0 12:57.1 (98) M20

193 376 3 Berset Daniel 1965 Marsens CS Marsens 35:14.2 13:46.3 (12) M60

194 14 0 Castella Joseph 1962 1669 Neirivue CS Neirivue 35:43.1 14:15.2 (13) M60

195 176 1 Barraud Vincent 1961 Le Châtelard CS Marsens 36:14.6 14:46.7 (14) M60

196 290 2 Dos Santos Andrade Tomàs 2003 Bulle FC Semsales 36:28.8 15:00.9 (99) M20

197 37 0 Tercier Michel 1949 1637 Charmey 37:29.4 16:01.5 (3) M70

198 26 0 Philipona Jean-Charles 1972 Vuippens CS Marsens 37:32.6 16:04.7 (28) M50

199 368 3 Grandjean Denis 1960 CS Vallée du Flon 37:39.0 16:11.1 (15) M60

200 146 1 Buttet Grégory 1996 Bulle 38:02.0 16:34.1 (100) M20

201 229 2 Poirot Jean-Christophe 1972 Bulle B3 Bulle Triathlon 39:39.2 18:11.3 (29) M50

202 18 0 Alleyn Rudy 1965 Rte Des Esserts 24 / 1724 Bonn RC Hauteville 40:21.5 18:53.6 (16) M60
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  Ecoliers (2012-2015)   

Temps total : 21:24.9 1 - 20: Les PNJ

1120 1 Studer Paul 2014 MEB La Tour-de-Trême SA Bulle 7:33.9 ECOLIERS

1220 2 Page Jonas 2014 MEB Riaz SA Bulle 7:16.7 ECOLIERS

1320 3 Melet Noé 2013 MEA Vuadens Sa Bulle 6:34.3 ECOLIERS

Écart : + 1:53.8Temps total : 23:18.7 2 - 14: CA Belfaux

1114 1 Cristen Roméo 2014 MEB Lechelles CA Belfaux 7:16.3 ECOLIERS

1214 2 Rhême Gaëtan 2014 MEB Belfaux CA Belfaux 8:02.2 ECOLIERS

1314 3 Bloch Clément 2013 MEA Corminboeuf CA Belfaux 8:00.2 ECOLIERS

Écart : + 2:05.7Temps total : 23:30.6 3 - 40: Les Schtroumpfs Coureurs

1140 1 Hoël Grand-Clement Luca 2015 MEB Sorens CS Marsens 7:31.3 ECOLIERS

1240 2 Gobet Félicien 2015 MEB Sâles CS Marsens 8:06.1 ECOLIERS

1340 3 Charrière Rémy 2014 MEB Riaz CS Marsens 7:53.2 ECOLIERS

Écart : + 2:47.1Temps total : 24:12.0 4 - 25: Les ours blancs

1125 1 Bertaccini Mattia 2015 MEB Epagny SA Bulle 7:30.7 ECOLIERS

1225 2 Ducry Nathanaël 2015 MEB Epagny SA Bulle 8:20.1 ECOLIERS

1325 3 Bovet Matthieu 2015 MEB Bulle SA Bulle 8:21.2 ECOLIERS

Écart : + 3:00.4Temps total : 24:25.3 5 - 27: Les Flammes

1127 1 Gendre Yanis 2015 MEB Neyruz FC Sarine-Ouest 7:57.0 ECOLIERS

1227 2 Dos Santos Ruben 2013 MEA Neirivue O2 mountainbike 8:21.8 ECOLIERS

1327 3 Gendre Loïc 2013 MEA Neyruz Floorball Fribourg 8:06.5 ECOLIERS

Écart : + 4:01.5Temps total : 25:26.4 6 - 47: High Energy Coaching Y II

1147 1 Hohl Joaquim 2014 MEB 1667 Enney CS Neirivue 7:28.8 ECOLIERS

1247 2 Moret Jules 2014 MEB 1666 Grandvillard CS Neirivue 7:30.3 ECOLIERS

1347 3 Python Arnaud 2014 MEB 1667 Enney 10:27.3 ECOLIERS

Écart : + 4:28.9Temps total : 25:53.8 7 - 19: Les Taureaux

1119 1 Dias Sacha 2017 MEC Bulle 8:10.4 ECOLIERS

1219 2 Yogo Matthys 2017 MEC Bulle 9:14.3 ECOLIERS

1319 3 Yogo Elyott 2014 MEB Bulle 8:29.1 ECOLIERS
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  Ecolières (2012-2015)  

Temps total : 22:21.3 1 - 38: CA Marly I

1138 1 Maisse Audrey 2012 FEA CA Marly 7:32.6 ECOLIERES

1238 2 Despont Marlène 2012 FEA CA Marly 7:29.8 ECOLIERES

1338 3 Clerc Chloé 2012 FEA CA Marly 7:18.9 ECOLIERES

Écart : + 1:21.7Temps total : 23:43.0 2 - 23: Les œufs colorés

1123 1 Dumartheray Erin 2015 FEB Vuadens SA Bulle 7:48.9 ECOLIERES

1223 2 Pasquier Inès 2015 FEB Le Pâquier SA Bulle 7:58.5 ECOLIERES

1323 3 Conus Léonie 2013 FEA Avry-devant-Pont SA Bulle 7:55.6 ECOLIERES

Écart : + 1:38.6Temps total : 23:59.9 3 - 24: Le trio de lavande

1124 1 Machy Jeanne 2012 FEA Le Pâquier SA Bulle 7:57.7 ECOLIERES

1224 2 Fontannaz Zoé 2012 FEA Bulle SA Bulle 7:38.6 ECOLIERES

1324 3 Pasquier Emy 2012 FEA Le Pâquier SA Bulle 8:23.6 ECOLIERES

Écart : + 3:32.6Temps total : 25:53.9 4 - 15: Les Gazelles

1115 1 Schindler Lucie 2014 FEB Bulle 7:56.2 ECOLIERES

1215 2 Dias Eva 2013 FEA Bulle 9:22.1 ECOLIERES

1315 3 Fineschi Gabrielle 2014 FEB Bulle 8:35.6 ECOLIERES

Écart : + 3:44.4Temps total : 26:05.7 5 - 41: Les Schtroumpfs Fair-play

1141 1 Roulet Audrey 2014 FEB Vuippens CS Marsens 8:07.6 ECOLIERES

1241 2 Progin Noélie 2014 FEB La Tour de Trême CS Marsens 8:40.1 ECOLIERES

1341 3 Overney Sandy 2015 FEB Vuadens CS Marsens 9:18.0 ECOLIERES

Écart : + 4:01.7Temps total : 26:23.0 6 - 46: High Energy Coaching Y I

1146 1 Hohl Lisa 2012 FEA 1667 Enney 8:48.9 ECOLIERES

1246 2 Tinguely Tiffany 2013 FEA 1667 Enney Ski-Club Enney 9:55.2 ECOLIERES

1346 3 Courtin Zoé 2012 FEA 1666 Grandvillard CS Neirivue 7:38.9 ECOLIERES

Écart : + 4:48.4Temps total : 27:09.7 7 - 42: Les Schtroumpfs Paresseux

1142 1 Oberson Noémie 2014 FEB Bulle CS Marsens 9:25.6 ECOLIERES

1242 2 Descarpentries Zélie 2015 FEB Gumefens CS Marsens 8:57.3 ECOLIERES

1342 3 Ndundu Mishel 2014 FEB Bulle CS Marsens 8:46.8 ECOLIERES

Écart : + 5:10.3Temps total : 27:31.6 8 - 37: Les Cousines

1137 1 Bapst Juliette 2015 FEB Corbières CS Hauteville 8:49.8 ECOLIERES
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1237 2 Dessibourg Léonore 2014 FEB Fribourg 8:58.6 ECOLIERES

1337 3 Dessibourg Anaya 2012 FEA Fribourg 9:43.2 ECOLIERES

Écart : + 7:07.1Temps total : 29:28.4 9 - 18: Les Pommes Vertes

1118 1 Gobet Audrey 2016 FEC Masonnens CARC Romont 9:11.9 ECOLIERES

1218 2 Etienne Alexia 2015 FEB Siviriez CARC Romont 12:03.1 ECOLIERES

1318 3 Thürler Zélie 2016 FEC Sommentier CARC Romont 8:13.4 ECOLIERES

  Ecoliers-Mixtes (2012-2015)  

Temps total : 22:36.1 1 - 39: CA Marly II

1139 1 Meyer Aliénor 2013 FEA CA Marly 7:19.9 ECOLIERS-MX

1239 2 Dafflon Eloi 2014 MEB CA Marly 8:23.7 ECOLIERS-MX

1339 3 Maisse Alexis 2014 MEB CA Marly 6:52.5 ECOLIERS-MX

Écart : + 4.5Temps total : 22:40.6 2 - 45: CSLM

1145 1 Clerc Valentine 2014 FEB Treyvaux CS Le Mouret 7:24.0 ECOLIERS-MX

1245 2 Fleury Gaël 2014 MEB Ependes CS Le Mouret 8:04.4 ECOLIERS-MX

1345 3 Pilet Emmanuel 2014 MEB Le Mouret CS Le Mouret 7:12.2 ECOLIERS-MX

Écart : + 22.5Temps total : 22:58.6 3 - 43: Cracs-ou-casse

1143 1 Ruffieux Célien 2012 MEA Botterens CS Marsens 7:00.5 ECOLIERS-MX

1243 2 Baumgartner Amanda 2013 FEA Bulle CS Marsens 8:20.7 ECOLIERS-MX

1343 3 Both Lia 2013 FEA Marsens CS Marsens 7:37.4 ECOLIERS-MX

Écart : + 24.9Temps total : 23:01.0 4 - 16: Les M.E.M.

1116 1 Maillard Mathis 2013 MEA Vauderens CARC Romont 7:16.3 ECOLIERS-MX

1216 2 Conus Eline 2013 FEA Siviriez CARC Romont 8:16.7 ECOLIERS-MX

1316 3 Maillard Mathis 2013 MEA Vauderens CARC Romont 7:28.0 ECOLIERS-MX

Écart : + 44.0Temps total : 23:20.1 5 - 21: Les dragons enflammés

1121 1 Baeriswyl Joey 2014 MEB Le Pâquier SA Bulle 7:34.4 ECOLIERS-MX

1221 2 Pasquier Lara 2014 FEB Le Pâquier SA Bulle 8:07.0 ECOLIERS-MX

1321 3 Guerreiro Lopes Rafael 2014 MEB Bulle SA Bulle 7:38.7 ECOLIERS-MX

Écart : + 1:32.3Temps total : 24:08.4 6 - 26: Les athléopards

1126 1 Cattin Clément 2014 MEB Vaulruz SA Bulle 6:52.7 ECOLIERS-MX
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1226 2 Oberson Louise 2014 FEB Bulle SA Bulle 7:56.6 ECOLIERS-MX

1326 3 Bettini Lucie 2015 FEB Bulle SA Bulle 9:19.1 ECOLIERS-MX

Écart : + 4:31.6Temps total : 27:07.7 7 - 17: Yamakasi

1117 1 Cuennet Theo 2014 MEB Romont CARC Romont 8:22.4 ECOLIERS-MX

1217 2 Monney Maxime 2015 MEB Vuisternens-devant-Romont CARC Romont 8:59.8 ECOLIERS-MX

1317 3 Brasey Maelyn 2015 FEB Ursy CARC Romont 9:45.5 ECOLIERS-MX

Écart : + 5:04.3Temps total : 27:40.4 8 - 36: Ça fonce !

1136 1 Negrini Matheo 2017 MEC Charmey 8:21.9 ECOLIERS-MX

1236 2 Fragnière Elina 2014 FEB Charmey 9:14.6 ECOLIERS-MX

1336 3 Fragnière Gaëlle 2018 FED Charmey 10:03.9 ECOLIERS-MX

  Kids-Garçons (2016 et plus)  

Temps total : 24:57.0 1 - 29: Les étoiles filantes

1129 1 Riedo Titouan 2016 MEC Granges-Paccot SA Bulle 7:57.5 KIDS

1229 2 Mota Alexandre Rúben 2017 MEC Pringy SA Bulle 8:53.9 KIDS

1329 3 Favre Flavien 2017 MEC Le Pâquier SA Bulle 8:05.6 KIDS

Écart : + 0.3Temps total : 24:57.3 2 - 44: Les Furies nocturnes

1144 1 Sallin Jean 2016 MEC Marsens CS Marsens 7:41.5 KIDS

1244 2 Page Antonin 2017 MEC Riaz CS Marsens 8:13.5 KIDS

1344 3 Hurni Elias 2016 MEC Riaz CS Marsens 9:02.3 KIDS

Écart : + 2:35.7Temps total : 27:32.7 3 - 28: Les Asics

1128 1 Tornay Emile 2017 MEC Bulle SA Bulle 8:54.8 KIDS

1228 2 Gravel Arthur 2016 MEC La Tour-de-Trême SA Bulle 8:47.9 KIDS

1328 3 Romanens Paul 2017 MEC Le Pâquier SA Bulle 9:50.0 KIDS

Écart : + 4:36.7Temps total : 29:33.7 4 - 31: Le Grand podium

1131 1 Rebetez Esteban 2017 MEC Attalens SA Bulle 10:01.4 KIDS

1231 2 Herondelle Valentin 2016 MEC Le Pâquier SA Bulle 8:36.8 KIDS

1331 3 Ferreira Lauper Rafaël 2016 MEC Riaz SA Bulle 10:55.5 KIDS

  Kids-Filles (2016 et plus)  
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Temps total : 27:45.2 1 - 32: Le SAB

1132 1 Tinguely Julie 2016 FEC Sorens SA Bulle 9:12.5 GIRLS

1232 2 Schneider Lana 2018 FED Lessoc SA Bulle 9:32.9 GIRLS

1332 3 Schneider Norah 2017 FEC Lessoc SA Bulle 8:59.8 GIRLS

Écart : + 1:13.2Temps total : 28:58.4 2 - 33: Les Léopards du SAB

1133 1 Pasquier Alice 2018 FED Riaz SA Bulle 8:31.4 GIRLS

1233 2 Schaub Louise 2018 FED Broc SA Bulle 9:44.1 GIRLS

1333 3 Thomas Lina 2018 FED Bulle SA Bulle 10:42.9 GIRLS

  Kids-Mixtes (2016 et plus)  

Temps total : 25:36.9 1 - 30: Les Aigles d'or

1130 1 Forte Quentin 2016 MEC Bulle SA Bulle 8:09.8 KIDS-MX

1230 2 Charrière Judith 2016 FEC Bulle SA Bulle 9:31.7 KIDS-MX

1330 3 Romanens Guillaume 2016 MEC Pringy SA Bulle 7:55.4 KIDS-MX

Écart : + 1:25.0Temps total : 27:01.9 2 - 34: Les éclairs du SAB

1134 1 Pharisa Mathlide 2017 FEC Le Pâquier SA Bulle 8:56.2 KIDS-MX

1234 2 Ballif Avelina 2016 FEC Villarvolard SA Bulle 8:47.7 KIDS-MX

1334 3 Rouiller Gabin 2019 MED Vaulruz SA Bulle 9:18.0 KIDS-MX

Écart : + 4:43.6Temps total : 30:20.5 3 - 35: Les Guépards du SAB

1135 1 Ducry Abygaelle 2018 FED Epagny SA Bulle 10:12.6 KIDS-MX

1235 2 Sauteur Noam 2017 MEC Pringy SA Bulle 8:51.0 KIDS-MX

1335 3 Rouiller Odile 2020 FED Vaulruz SA Bulle 11:16.9 KIDS-MX
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  MED. Poussins (2018 et plus jeunes/jünger)  

1 1334 3 Rouiller Gabin 2019 MED Vaulruz SA Bulle 9:18.0

  FED. Poussines (2018 et plus jeunes/jünger)  

1 1133 1 Pasquier Alice 2018 FED Riaz SA Bulle 8:31.4

2 1232 2 Schneider Lana 2018 FED Lessoc SA Bulle 9:32.9 1:01.5

3 1233 2 Schaub Louise 2018 FED Broc SA Bulle 9:44.1 1:12.7

4 1336 3 Fragnière Gaëlle 2018 FED Charmey 10:03.9 1:32.5

5 1135 1 Ducry Abygaelle 2018 FED Epagny SA Bulle 10:12.6 1:41.2

6 1333 3 Thomas Lina 2018 FED Bulle SA Bulle 10:42.9 2:11.5

7 1335 3 Rouiller Odile 2020 FED Vaulruz SA Bulle 11:16.9 2:45.5

  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2016-2017)  

1 1144 1 Sallin Jean 2016 MEC Marsens CS Marsens 7:41.5

2 1330 3 Romanens Guillaume 2016 MEC Pringy SA Bulle 7:55.4 13.9

3 1129 1 Riedo Titouan 2016 MEC Granges-Paccot SA Bulle 7:57.5 16.0

4 1329 3 Favre Flavien 2017 MEC Le Pâquier SA Bulle 8:05.6 24.1

5 1130 1 Forte Quentin 2016 MEC Bulle SA Bulle 8:09.8 28.3

6 1119 1 Dias Sacha 2017 MEC Bulle 8:10.4 28.9

7 1244 2 Page Antonin 2017 MEC Riaz CS Marsens 8:13.5 32.0

8 1136 1 Negrini Matheo 2017 MEC Charmey 8:21.9 40.4

9 1231 2 Herondelle Valentin 2016 MEC Le Pâquier SA Bulle 8:36.8 55.3

10 1228 2 Gravel Arthur 2016 MEC La Tour-de-Trême SA Bulle 8:47.9 1:06.4

11 1235 2 Sauteur Noam 2017 MEC Pringy SA Bulle 8:51.0 1:09.5

12 1229 2 Mota Alexandre Rúben 2017 MEC Pringy SA Bulle 8:53.9 1:12.4

13 1128 1 Tornay Emile 2017 MEC Bulle SA Bulle 8:54.8 1:13.3

14 1344 3 Hurni Elias 2016 MEC Riaz CS Marsens 9:02.3 1:20.8

15 1219 2 Yogo Matthys 2017 MEC Bulle 9:14.3 1:32.8

16 504 0 Kolly Adrien 2017 MEC 1675 Vauderens Kolbac Team 9:43.3 2:01.8

17 1328 3 Romanens Paul 2017 MEC Le Pâquier SA Bulle 9:50.0 2:08.5

18 1131 1 Rebetez Esteban 2017 MEC Attalens SA Bulle 10:01.4 2:19.9

19 1331 3 Ferreira Lauper Rafaël 2016 MEC Riaz SA Bulle 10:55.5 3:14.0

  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2016-2017)  

1 1318 3 Thürler Zélie 2016 FEC Sommentier CARC Romont 8:13.4

2 1234 2 Ballif Avelina 2016 FEC Villarvolard SA Bulle 8:47.7 34.3
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3 1134 1 Pharisa Mathlide 2017 FEC Le Pâquier SA Bulle 8:56.2 42.8

4 1332 3 Schneider Norah 2017 FEC Lessoc SA Bulle 8:59.8 46.4

5 503 0 Bloch Garance 2016 FEC Corminboeuf CA Belfaux 9:10.7 57.3

6 1118 1 Gobet Audrey 2016 FEC Masonnens CARC Romont 9:11.9 58.5

7 1132 1 Tinguely Julie 2016 FEC Sorens SA Bulle 9:12.5 59.1

8 1230 2 Charrière Judith 2016 FEC Bulle SA Bulle 9:31.7 1:18.3

9 908 0 Gobet Cécile 2017 FEC 1625 Sâles FSG Sâles 10:34.9 2:21.5

  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2014-2015)  

1 1339 3 Maisse Alexis 2014 MEB CA Marly 6:52.5

2 1126 1 Cattin Clément 2014 MEB Vaulruz SA Bulle 6:52.7 0.2

3 1345 3 Pilet Emmanuel 2014 MEB Le Mouret CS Le Mouret 7:12.2 19.7

4 1114 1 Cristen Roméo 2014 MEB Lechelles CA Belfaux 7:16.3 23.8

5 1220 2 Page Jonas 2014 MEB Riaz SA Bulle 7:16.7 24.2

6 1147 1 Hohl Joaquim 2014 MEB 1667 Enney CS Neirivue 7:28.8 36.3

7 1247 2 Moret Jules 2014 MEB 1666 Grandvillard CS Neirivue 7:30.3 37.8

8 1125 1 Bertaccini Mattia 2015 MEB Epagny SA Bulle 7:30.7 38.2

9 1140 1 Hoël Grand-Clement Luca 2015 MEB Sorens CS Marsens 7:31.3 38.8

10 1120 1 Studer Paul 2014 MEB La Tour-de-Trême SA Bulle 7:33.9 41.4

11 1121 1 Baeriswyl Joey 2014 MEB Le Pâquier SA Bulle 7:34.4 41.9

12 1321 3 Guerreiro Lopes Rafael 2014 MEB Bulle SA Bulle 7:38.7 46.2

13 1340 3 Charrière Rémy 2014 MEB Riaz CS Marsens 7:53.2 1:00.7

14 1127 1 Gendre Yanis 2015 MEB Neyruz FC Sarine-Ouest 7:57.0 1:04.5

15 1214 2 Rhême Gaëtan 2014 MEB Belfaux CA Belfaux 8:02.2 1:09.7

16 1245 2 Fleury Gaël 2014 MEB Ependes CS Le Mouret 8:04.4 1:11.9

17 1240 2 Gobet Félicien 2015 MEB Sâles CS Marsens 8:06.1 1:13.6

18 1225 2 Ducry Nathanaël 2015 MEB Epagny SA Bulle 8:20.1 1:27.6

19 1325 3 Bovet Matthieu 2015 MEB Bulle SA Bulle 8:21.2 1:28.7

20 1117 1 Cuennet Theo 2014 MEB Romont CARC Romont 8:22.4 1:29.9

21 1239 2 Dafflon Eloi 2014 MEB CA Marly 8:23.7 1:31.2

22 1319 3 Yogo Elyott 2014 MEB Bulle 8:29.1 1:36.6

23 1217 2 Monney Maxime 2015 MEB Vuisternens-devant-Romont CARC Romont 8:59.8 2:07.3

24 1347 3 Python Arnaud 2014 MEB 1667 Enney 10:27.3 3:34.8

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2014-2015)  

1 1145 1 Clerc Valentine 2014 FEB Treyvaux CS Le Mouret 7:24.0

2 1123 1 Dumartheray Erin 2015 FEB Vuadens SA Bulle 7:48.9 24.9

3 1115 1 Schindler Lucie 2014 FEB Bulle 7:56.2 32.2

4 1226 2 Oberson Louise 2014 FEB Bulle SA Bulle 7:56.6 32.6
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5 1223 2 Pasquier Inès 2015 FEB Le Pâquier SA Bulle 7:58.5 34.5

6 1221 2 Pasquier Lara 2014 FEB Le Pâquier SA Bulle 8:07.0 43.0

7 1141 1 Roulet Audrey 2014 FEB Vuippens CS Marsens 8:07.6 43.6

8 1315 3 Fineschi Gabrielle 2014 FEB Bulle 8:35.6 1:11.6

9 1241 2 Progin Noélie 2014 FEB La Tour de Trême CS Marsens 8:40.1 1:16.1

10 1342 3 Ndundu Mishel 2014 FEB Bulle CS Marsens 8:46.8 1:22.8

11 1137 1 Bapst Juliette 2015 FEB Corbières CS Hauteville 8:49.8 1:25.8

12 1242 2 Descarpentries Zélie 2015 FEB Gumefens CS Marsens 8:57.3 1:33.3

13 1237 2 Dessibourg Léonore 2014 FEB Fribourg 8:58.6 1:34.6

14 1236 2 Fragnière Elina 2014 FEB Charmey 9:14.6 1:50.6

15 1341 3 Overney Sandy 2015 FEB Vuadens CS Marsens 9:18.0 1:54.0

16 1326 3 Bettini Lucie 2015 FEB Bulle SA Bulle 9:19.1 1:55.1

17 1142 1 Oberson Noémie 2014 FEB Bulle CS Marsens 9:25.6 2:01.6

18 1317 3 Brasey Maelyn 2015 FEB Ursy CARC Romont 9:45.5 2:21.5

19 1218 2 Etienne Alexia 2015 FEB Siviriez CARC Romont 12:03.1 4:39.1

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (2012-2013)  

1 1320 3 Melet Noé 2013 MEA Vuadens Sa Bulle 6:34.3

2 1143 1 Ruffieux Célien 2012 MEA Botterens CS Marsens 7:00.5 26.2

3 1116 1 Maillard Mathis 2013 MEA Vauderens CARC Romont 7:16.3 42.0

4 1316 3 Maillard Mathis 2013 MEA Vauderens CARC Romont 7:28.0 53.7

5 1314 3 Bloch Clément 2013 MEA Corminboeuf CA Belfaux 8:00.2 1:25.9

6 1327 3 Gendre Loïc 2013 MEA Neyruz Floorball Fribourg 8:06.5 1:32.2

7 1227 2 Dos Santos Ruben 2013 MEA Neirivue O2 mountainbike 8:21.8 1:47.5

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2012-2013)  

1 534 0 Scheurer Léa 2012 FEA Grandvillard CS Marsens 7:03.0

2 1338 3 Clerc Chloé 2012 FEA CA Marly 7:18.9 15.9

3 1139 1 Meyer Aliénor 2013 FEA CA Marly 7:19.9 16.9

4 1238 2 Despont Marlène 2012 FEA CA Marly 7:29.8 26.8

5 1138 1 Maisse Audrey 2012 FEA CA Marly 7:32.6 29.6

6 1343 3 Both Lia 2013 FEA Marsens CS Marsens 7:37.4 34.4

7 1224 2 Fontannaz Zoé 2012 FEA Bulle SA Bulle 7:38.6 35.6

8 1346 3 Courtin Zoé 2012 FEA 1666 Grandvillard CS Neirivue 7:38.9 35.9

9 1323 3 Conus Léonie 2013 FEA Avry-devant-Pont SA Bulle 7:55.6 52.6

10 1124 1 Machy Jeanne 2012 FEA Le Pâquier SA Bulle 7:57.7 54.7

11 1216 2 Conus Eline 2013 FEA Siviriez CARC Romont 8:16.7 1:13.7

12 1222 2 Bourqui Livia 2013 FEA Vaulruz SA Bulle 8:18.6 1:15.6

13 1243 2 Baumgartner Amanda 2013 FEA Bulle CS Marsens 8:20.7 1:17.7
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14 1324 3 Pasquier Emy 2012 FEA Le Pâquier SA Bulle 8:23.6 1:20.6

15 1146 1 Hohl Lisa 2012 FEA 1667 Enney 8:48.9 1:45.9

16 483 0 Bapst Maé 2012 FEA Corbières Running Club Hauteville 8:49.7 1:46.7

17 1215 2 Dias Eva 2013 FEA Bulle 9:22.1 2:19.1

18 1337 3 Dessibourg Anaya 2012 FEA Fribourg 9:43.2 2:40.2

19 1246 2 Tinguely Tiffany 2013 FEA 1667 Enney Ski-Club Enney 9:55.2 2:52.2

  SH. Course adaptée  

1 445 0 Guillet Thomas 2003 SH Vuadens Running Club Hauteville 8:56.8

2 966 0 Lopez Yvan 1997 SH 1630 Bulle Hauteville 9:30.9 34.1
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